
Apel do Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, Pana Pawła Wdówika,  
w sprawie uwzględnienia potrzeb osób ze spektrum autyzmu w planowanych 
zmianach w systemie orzekania o niepełnosprawności i specjalnych potrzebach 
edukacyjnych 

Do wiadomości: dr hab. Adam Bodnar, p.o. Rzecznik Praw Obywatelskich 

 

W związku z zapowiedziami zmian legislacyjnych w systemie orzekania o 
niepełnosprawności w odniesieniu do osób z zespołem Aspergera oraz wypowiedziami na 
ten temat Wiceministra i Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych Pawła Wdówika 
wyrażamy głębokie zaniepokojenie przekazywanymi opinii publicznej informacjami.  

Zgodnie z relacjami prasowymi podczas wystąpienia w Senacie w grudniu 2020 r. 
Wiceminister stwierdził: „To na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
wypłacana jest podwyższona subwencja oświatowa. Skutek jest taki, że mamy ogromną 
nadreprezentację dzieci z zespołem Aspergera w stosunku do tego, czego należałoby się 
spodziewać według danych statystycznych. A równocześnie jest też tak, że takie orzeczenia 
są wydawane przez poradnie, które są prowadzone przez samorządy. Wygodnie jest orzec 
taką niepełnosprawność, która przynosi więcej pieniędzy”1.  

W Polsce nie przeprowadzono dotychczas badań epidemiologicznych, które pozwalałyby na 
rzetelne oszacowanie liczby osób z zespołem Aspergera (a także z innymi całościowymi 
zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem dziecięcym). System Informacji Oświatowej również 
nie pozwala na określenie liczby uczniów z zespołem Aspergera, ponieważ występuje w nim 
jedynie zbiorcza kategoria „uczniów z autyzmem lub zespołem Aspergera”. Dynamiczny 
przyrost liczby orzeczeń w tej grupie osób w ostatnich latach nie stanowi dowodu na 
niewłaściwe praktyki orzecznicze, co sugeruje inna wypowiedź Pana Wiceministra2. 
Podobny wzrost odnotowuje się w stosunku do rozpoznań spektrum autyzmu w innych 
krajach. Na przykład, powtarzane co dwa lata, reprezentatywne badanie amerykańskiego 
Centrum Kontroli i Prewencji Chorób wskazuje na wzrost liczby dzieci ze spektrum autyzmu 
w młodszym wieku szkolnym o 27,6% między 2012 a 2016 rokiem3. Podobne zjawisko 
obserwuje się również w krajach europejskich4.  

Przyczyn tego wzrostu upatruje się przede wszystkim w rosnącej świadomości, na czym 
polegają trudności osób ze spektrum autyzmu, w tym również dzieci w normie intelektualnej, 
z zespołem Aspergera. Należy podkreślić, że nawet uczniowie mający ponadprzeciętne 
możliwości poznawcze zazwyczaj potrzebują różnego typu wsparcia, m.in. ze strony 
nauczyciela wspomagającego, psychologa szkolnego, a także rozwijania kompetencji 
społeczno-emocjonalnych poprzez udział w zajęciach socjoterapeutycznych. Zapewnienie 
odpowiedniej pomocy pozwala im pełniej wykorzystać swój potencjał intelektualny, lepiej 

1 

https://www.tokfm.pl/Tokfm/7,103085,26547033,szykuja-sie-zasadnicze-zmiany-w-systemie-orzekani
a-o-niepelnosprawnosci.html 
2 http://www.niepelnosprawni.pl/ledge/x/1356851 
3 https://www.cdc.gov/ncbddd/autism/data.html 
4 https://nasenjournals.onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1111/1467-9604.12296;  
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korzystać z zajęć szkolnych, kompensować trudności pojawiające się w codziennym 
funkcjonowaniu i rozwijać umiejętności niezbędne im w przyszłości na rynku pracy. 
Doświadczenie praktyczne pokazuje również, że osoby, które późno otrzymały diagnozę i 
którym nie zapewniono odpowiedniego wsparcia edukacyjnego i terapeutycznego są 
bardziej narażone na występowanie zaburzeń psychicznych (np. zaburzeń nastroju).  

System orzecznictwa powinien uwzględniać potrzeby osób ze spektrum autyzmu w jak 
największym stopniu, bowiem kompleksowe wsparcie warunkuje ich dalszy rozwój oraz 
zasadniczo wpływa na możliwość osiągnięcia samodzielności i niezależności w przyszłości, 
a także obecność na rynku pracy. Jak pokazują analizy prowadzone w innych krajach, 
koszty związane z bezrobociem oraz koniecznością leczenia (w tym leczenia 
psychiatrycznego) dorosłych osób ze spektrum autyzmu są niezwykle wysokie i istotnie 
obciążają także budżet państwa5. Oszczędności wynikające z ograniczenia wsparcia w 
okresie dzieciństwa mogą generować wielokrotnie wyższe koszty w wieku dorosłym. W tym 
kontekście zapowiadane zmiany mogą mieć daleko idące negatywne skutki dla sytuacji 
życiowej wielu osób ze spektrum autyzmu i ich rodzin. 

Zarówno w Polsce, jak i na świecie wysiłki specjalistów w zakresie diagnostyki i wsparcia 
osób z autyzmem i zespołem Aspergera zmierzają obecnie w przeciwną stronę niż 
przedstawione wyżej zamierzenia rządu. Dąży się do jak najwcześniejszej i powszechnie 
dostępnej diagnozy trudności rozwojowych tych osób i objęcia ich kompleksowym 
wsparciem. W Polsce dostęp do profesjonalnej i możliwie wczesnej diagnostyki jest wciąż 
dalece niewystarczający (brakuje m.in. psychiatrów dziecięcych). W tym kontekście wzrost 
liczby orzeczeń dla przedszkolaków i uczniów z autyzmem lub zespołem Aspergera nie jest 
problemem, lecz pozytywnym sygnałem, świadczącym o skuteczności wieloletnich działań 
m.in. na rzecz zwiększenia świadomości dotyczącej tych zaburzeń, wiedzy na ich temat oraz 
kompetencji profesjonalistów w placówkach edukacyjnych. Z pewnością w tym obszarze 
wciąż jest wiele do zrobienia, ale rozpoczynanie działań od ograniczenia orzekania o 
potrzebie kształcenia specjalnego wobec uczniów z zespołem Aspergera to błędny i 
niebezpieczny kierunek. Przyjęta przez polski Sejm Karta Praw Osób z Autyzmem obejmuje 
prawo do trafnej i jak najwcześniej diagnozy, a także odpowiedniej edukacji.  

W kontekście rozważań nad orzecznictwem należy podkreślić, że sytuacja dorosłych osób z 
autyzmem lub zespołem Aspergera jest w Polsce szczególnie niepokojąca. Zgodnie z 
danymi EKSMOoN podanymi w raporcie NIK z 2 kwietnia 2020 r., w 2019 r. tylko 10 711 
osób powyżej 16. roku życia miało orzeczenie o stopniu niepełnosprawności ze względu na 
autyzm lub zespół Aspergera, co stanowiło jedynie 0,4% wydanych orzeczeń. Bez ryzyka 
można stwierdzić, że liczba ta nie oddaje stanu faktycznego w odniesieniu do liczby osób z 
tymi zaburzeniami. Charakter zespołu Aspergera, będącego tzw. zaburzeniem niejawnym, 
sprawia, że osoby z tym zespołem napotykają wiele barier w systemie orzekania o 
niepełnosprawności, chociaż ich możliwości w zakresie niezależnego funkcjonowania są 
często bardzo ograniczone. Należy więc dążyć przede wszystkim do doskonalenia 
kwalifikacji komisji orzekających, aby potrafiły adekwatnie określić poziom 
niepełnosprawności osób z zespołem Aspergera i autyzmem oraz zakres potrzebnego 
wsparcia. Trzeba jednocześnie zauważyć, że nawet osoby ze spektrum autyzmu 
posiadające orzeczenie o niepełnosprawności otrzymują jedynie niewielką pomoc. Jak 

5 The Economic Costs of Autism Spectrum Disorder: A Literature Review, DOI: 
10.1007/s10803-019-04014-z 
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wskazuje wspomniany raport NIK, system wsparcia zawodowego tej grupy nie działa 
prawidłowo. 

Apelujemy do Pełnomocnika Rządu ds Osób Niepełnosprawnych o uwzględnienie potrzeb 
osób z autyzmem i zespołem Aspergera w planowanych zmianach systemu orzekania o 
niepełnosprawności i specjalnych potrzebach edukacyjnych, żeby zapewnić tej grupie 
niezbędne wsparcie. Prosimy także, aby nasz głos potraktować jako apel o wnikliwe 
przeanalizowanie sytuacji osób ze spektrum autyzmu w Polsce i niepodejmowanie działań, 
które mogłyby się przyczynić do pogorszenia już i tak bardzo trudnego położenia tej dużej 
grupy polskich obywateli.  
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naczelna Psychologii Wychowawczej 
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Bydgoszczy 
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dr hab. Magdalena Król, Uniwersytet SWPS 
 
dr hab. prof. KAAFM Joanna Konarska, Wydział Psychologii, Pedagogiki i Nauk 
Humanistycznych, Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
 
dr hab. Grażyna Kmita, Uniwersytet Warszawski 
 
dr hab. Joanna Kruk-Lasocka, Zespół Ped.Specj. Wsp. Działania Sekcji Ped. Specj. KNP 
PAN  
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dr hab. Adam Mikrut, Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 
 
prof. dr hab. Mariusz Bogusław Rosik, Uniwersytet Wrocławski 
 
prof. dr hab. Małgorzata Sekułowicz, AWF we Wrocławiu, Zakład Nauk Społecznych 
 
prof dr hab. n. med. Agnieszka Słopień, Klinika Psychiatrii Dzieci i Młodzieży UMP 
 
dr hab. Magdalena Śmieja, Uniwersytet Jagielloński 
 
dr hab. Urszula Soler, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, socjolog 
 
dr hab. prof. UW Katarzyna Śledziewska, Fundacja Rozwiązać Autyzm 
 
dr hab. n. med. Krzysztof Szczałuba, Warszawski Uniwersytet Medyczny, lekarz, genetyk 
 
dr hab. Przemysław Tomalski, Instytut Psychologii PAN 
 
dr hab. Rafał Włodarczyk, Uniwersytet Wrocławski 
 
prof. dr hab. Przemysław Wiszewski, Uniwersytet Wrocławski 
 
dr hab. Leszek Wroński, Uniwersytet Jagielloński 
 
dr hab. Katarzyna Zawadzka, Uniwersytet SWPS 
 
prof. dr hab. Marzenna Zaorska, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
 
dr hab. Piotr Żuchowski, UMK 
 
dr hab. Katarzyna Kijania-Placek, Uniwersytet Jagielloński 
 
prof. Adam Rycerz, Uniwersytet Jagielloński 
 
dr hab. Mateusz Strzelecki, Uniwersytet Wrocławski, badania polarne 
 
prof. dr hab. n med. Barbara Zubelewicz-Szkodzińska, Śląski Uniwersytet Medyczny;  
kierownik Katedry Profilaktyki Chorób Metabolicznych WNoZ w Bytomiu 
 
dr hab. prof. UAM Wojciech Sowa, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 
 
prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko, Uniwersytet Warszawski 
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prof. Paweł Wielgosz, UWM w Olsztynie 
 
dr hab. inż. Monika Wilamowska-Zawłocka, Politechnika Gdańska 
 
prof. Tomasz Klimczuk, Politechnika Gdańska 
 
prof. dr hab. Katarzyna Paprzycka-Hausman, Uniwersytet Warszawski 
 
dr hab. Katarzyna Radwańska, Instytut Nenckiego 
 
dr hab Anna Śrębowata, Instytut Chemii Fizycznej PAN 
 
prof. Jan Zaucha, Gdański Uniwersytet Medyczny 
 
prof. Tomasz Placek, Uniwersytet Jagielloński 
 
dr hab. Anna Sosnowska-Jordanovska, Uniwersytet Warszawski 
 
dr hab. inż. Monika Wilamowska-Zawłocka, Politechnika Gdańska 
 
dr hab. Magdalena Markowska, nauczyciel akademicki UW 
 
dr hab. Agata Starosta, UMCS 
 
prof. dr hab. Tadeusz Stryjakiewicz, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 
Agnieszka Haremska, Rzeczniczka Osób z Autyzmem przy ProFuturo Poznań 
 
lek. med. Michał Wroniszewski, specjalista psychiatra, Fundacja SYNAPSIS, 
Przewodniczący Porozumienia AUTYZM POLSKA 
 
Małgorzata Rybicka, przewodnicząca Stowarzyszenia Pomocy Osobom Autystycznym,  
wiceprezes Porozumienia AUTYZM-POLSKA 
 
Joanna Grochowska, Wiceprezes Zarządu Fundacja SYNAPSIS 
 
Kinga Wojaczek, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Innowacji Społecznych "Mary i Max" 
 
Sebastian Cycuła, prezes SPOA Dalej Razem 
 
Tomasz Michałowicz, prezes Fundacji JiM 
 
Agnieszka Dec, Prezes Fundacji SCOLAR 
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Grażyna Bałza vel Betuza, Prezes Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych 
KRASNAL 
 
Bożena Fryc, Fundacja Pomocy Osobom z Autyzmem "MADA", Prezes Zarządu 
 
Alina Perzanowska, Fundacja Wspólnota Nadziei (prezes), Małopolska Sieć Wsparcia  
Autyzm (członek) 
 
Edward Bolak, Fundacja Wspólnota Nadziei / Zarząd Porozumienia Autyzm-Polska /  
Małopolska Sieć Wsparcia AUTYZM 
 
mgr inż. Hanna Bukowska, założyciel Stowarzyszenia Pomocy Osobom z Zespołem 
Aspergera ASPI 
 
mgr Weronika Firlejczyk, Dolnośląskie Stowarzyszenie na Rzecz Autyzmu, członek zarządu 
 
Justyna Zaworska, Przewodnicząca Stowarzyszenia Pomocy dzieciom Autystycznym i 
Osobom z Trudnościami w komunikowaniu się w Malborku 
 
Wanda Agnieszka Jabłońska, Prezes Fundacji "Modrak", Dyrektor Zespołu Placówek 
Edukacyjnych w Olsztynie 
 
Anna Ołdakowska-Augustynowicz, pedagog, Prezes Stowarzyszenia Zrozumieć Zespół 
Aspergera 
 
Barbara Górna-Bryzek, Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział Terenowy w Bielsku-Białej 
 
Marta Domosławska, Stowarzyszenie rodziców dzieci z ZA 
 
Iwona Baryła, dyrektor SORW dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem w Gdańsku 
 
Katarzyna Rybicka, Wiceprezes Fundacji Autyzm Up 
 
mgr Paulina Zawadzka, prezeska Fundacji Artonomia 
 
mgr Urszula Gurba, członek Małopolskiej Sieci Wsparcia Autyzmu, prezes Stowarzyszenia 
"Przyszłość", Kraków 
 
Anna Sak, Stowarzyszenie Rodziców i przyjaciół na rzecz Osób z Autyzmem "Nasz Autyzm" 
Przewodnicząca 
 
dr Andrzej Wolski, Prezes Stowarzyszenia ChSON "Ognisko" Kraków 
 
Małgorzata Żuchowska, Prezes Stowarzyszenia Pomocy Osobom z Autyzmem w Toruniu 
 
Urszula Kubicka-Formela, Prezes Zarządu Fundacji Niebieski Szlak, rodzic nastolatka w  
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spektrum 
 
Sylwia Plichta-Koterwa, Koszalińskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym 
 
Katarzyna Lesko, Prezes Fundacji Rozwoju i Terapii "Moja Przestrzeń" w Krakowie 
 
Renata Kołbasa, Jestem ZA Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Zespołem Aspergera i ich 
Rodzin, Kraków 
 
mgr Maja Szymor, Współzałożyciel, Wicedyrektor Ośrodka terapeutycznego i Poradni  
Przystań Szkraba 
 
mgr Joanna Józefczuk, Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i  
Potrzebujących "Dajmy szansę"w Chojnowie 
 
mgr Dorota Kruk, IMAGO Dolnośląskie Stowarzyszenie Rodzin Dzieci Niepełnosprawnych 
 
Grażyna Rosłaniec, Prezes Stowarzyszenia Pomocy Osobom z Autyzmem i Zaburzeniami  
Pokrewnymi oraz Ich Rodzinom Niebieskie Serducho 
 
Sylwia Kowalska, Inicjatywa Chcemy Całego Życia, Fundacja Autism Team 
 
Monika Hurcewicz, Koordynator Białostockiej Grupy Wsparcia dla Rodziców Dzieci z  
Autyzmem i Zespołem Aspergera działającej przy KTA O/Białystok 
 
mgr Magdalena Wątrobińska, psycholog (Ośrodek dla Osób z Autyzmem "Effatha"), Prezes 
Fundacji Atypowa 
 
dr n. med. Anna Dunajska, Centrum Medyczne Kajtek 
 
mgr Magdalena Janowiak, Członek Zarządu Krajowego Towarzystwa Autyzmu Oddział w 
Bydgoszczy 
Ewa Lewandowska, Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem w Toruniu - skarbnik 
 
mgr Aleksandra Rumińska, Szkoła Doktorska Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
 
dr Sabina Pawlik, Uniwersytet Śląski 
 
mgr Anna Lenart, Uniwersytet Rzeszowski, Uniwersytet SWPS 
 
dr Dorota Danielewicz, Akademia Pedagogiki Specjalnej 
 
mgr Kinga Ferenc, Uniwersytet SWPS 
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dr Tomasz Gosztyła, Uniwersytet Rzeszowski 
 
Olga Winiarska-Teper, Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Zespołem Aspergera i Ich Rodzin 
"jestem ZA" 
 
dr Magdalena Śniegulska, SWPS, SE PAFW i UW 
 
mgr Maria Wroniszewska, Fundacja SYNAPSIS 
 
mgr Barbara Golasik, Fundacja O To Chodzi Edukacja Bez Granic  
 
dr Izabela Grzankowska, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
dr Ewa Urbanowicz, Instytut Psychiatrii i Neurologii 
 
dr n. med. Tomasz Mazurczak, Instytut Matki i Dziecka 
 
mgr Monika Kłeczek, Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Osobom Dorosłym z Zespołem 
Aspergera "AS” 
 
Maria Dąbrowska-Jędral, Centrum Rozwoju Relacji DROGA Maria Dąbrowska-Jędral 
 
mgr Joanna Karasiewicz, Fundacja Synapsis 
 
Marta Leśniak, Fundacja Synapsis 
 
mgr Małgorzata Łomża-Sokołowska, Fundacja Synapsis 
 
Marzena Dąbrowska, Uniwersytet Jagielloński 
 
dr Zuzanna Domasiewicz, Fundacja SYNAPSIS 
 
mgr Marta Jakubowska, Fundacja SYNAPSIS 
 
dr Marta Mrozowicz-Wrońska, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 
mgr Aleksandra Ćwięk, Szpital Uniwersytecki  
 
Zuzanna Maryańczyk-Sitarz, Dzieciecy szpital specjalistyczny im św. Ludwika w Krakowie 
 
Sylwia Walerych, Fundacja Centrum Wspierania Rozwoju "Semafor" 
 
mgr Dominika Ulanowska, Fundacja SYNAPSIS 
 
mgr Anna Kozioł, Uniwersytet SWPS 
 
Marzena Pawlus, specjalista psych. klinicznej, SWPS; Warszawski Instytut Psychoterapii 
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dr Łukasz Zaborek, Akademia Pedagogiki Specjalnej 
 
dr Izabella Grzyb, Centrum Psychoterapii i Seksuologii Empatia z Poradnią Diagnozy i 
Terapii Dzieci 
 
Paulina Idziorek, Fundacja SYNAPSIS 
 
dr Ewa Bartuś, Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku 
 
mgr Anna Michalik, Fundacja Synapsis 
 
Iwona Omelańczuk, Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
 
dr Agnieszka Jędrzejowska, pedagog specjalny, pracownik naukowy 
 
Justyna Młotkowska, logopeda 
 
Patrycja Półtoranos, logopeda 
 
mgr Małgorzata Płoszaj, Uniwersytet Pedagogiczny 
 
mgr Natalia Czapnik-Kostanek, psycholog kliniczny 
 
dr Elżbieta Krawczyk-Pasławska, psycholog kliniczny 
 
Barbara Adamska, Specjalista psychologii klinicznej 
 
mgr Agnieszka Biela, psycholożka 
 
Aleksandra Perka, specjalistka psycholog kliniczny 
 
mgr Kaja Wieczorek-Socha, specjalistka psychologii klinicznej dzieci i młodzieży 
 
Wanda Miszułowicz, Fundacja SYNAPSIS 
 
Piotr Borowicz, oligofrenopedagog, terapeuta pedagogiczny 
 
mgr Bogumiła Gajewska, Fundacja Synapsis, psycholog 
 
mgr Joanna Łopata, fizjoterapeutka 
 
mgr Daria Kubucja, terapeuta 
 
Dorota Bernacka, rodzic 
 
Anna Sawicka, rodzic 
 
Patrycja Laszczak, rodzic 

10 



 
mgr Katarzyna Ciejka 
 
mgr Justyna Kwiek Aronowicz, mama dziecka z autyzmem 
 
Agnieszka Kosińska, rodzic 
 
Agnieszka Decewicz, rodzic, stowarzyszenie 
 
Renata Białek, oligofrenopedagog, terapeuta, rodzic 
 
mgr Katarzyna Wędrowska, Katarzyna Wędrowska pedagog, oligofrenopedagog i trener 
efektywnej nauki 
 
mgr Agnieszka Dziama, pedagog specjalny 
 
mgr Justyna Stasieńczuk, Oligofrenopedagog, nauczyciel 
 
Monika Grzesiak-Lisiewska 
 
Magdalena Karpińska, nauczyciel 
 
Katarzyna Trojanowska, rodzic 
 
mgr Monika Kaczmaryk, nauczyciel wspomagający 
 
mgr Anna Chwałek, psycholog 
 
Cezary Świątek, student  
 
Ewa Kopczynska, nauczyciel 
 
Michalina Łukasińska, pedagog 
 
Oksana Krysiak, mama 
 
mgr Marta Sierocka-Rogala, BCBA 
 
Izabela Aronowska, rodzic 
 
Oliwia Przybyszewska, logopeda 
 
Joanna Ostojska, pedagog specjalny 
 
Agnieszka Wójcik, psycholog 
 
mgr Joanna Śmieja, Uniwersytet SWPS 
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Grażyna Kochaniak, Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym Dalej Razem, 
skarbnik, rodzic 
 
mgr Anna Haręża, Pracownik socjalny, rodzic dziecka ze spektrum autyzmu 
 
mgr Justyna Krawczyk, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, oligofrenopedagog 
 
Joanna, matka 
 
Magdalena Horszowska-Jóźwicka, logopeda 
 
Urszula Kadłubowska, socjolog, arteterapeuta 
 
mgr Piotr Kisielewski, rodzic 
 
mgr Dorota Wesołowska, rodzic 
 
Dorota Walczak, matka 
 
mgr Mateusz Dąbrowski, Fundacja Spectrum of Skills 
 
mgr Ewelina Młynarczyk-Karabin, Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej w Warszawie 
 
mgr Beata Szynkaruk, prawnik 
 
mgr Barbara Klimek, Edukator 
 
Małgorzata Grobelna, Przedstawiciel ds. Rzecznictwa Fundacji JiM 
 
mgr Marta Orlecka, CEO Stowarzyszenia p.n. w sieci offline 
 
Danuta Urczyńska, rodzic 
 
mgr Aleksandra Kóż-Siemiątkowska, nauczyciel 
 
mgr Joanna Latosińska-Kulasek, pedagog specjalny 
 
mgr Elżbieta Sobolewska, Stowarzyszenie na Rzecz Autyzmu "Uczymy się żyć razem" w 
Opolu 
 
Agnieszka Szymańska, psycholog, PPP Trzcianka 
 
Karolina Duszyńska-Wąs, psycholog 
 
mgr Hanna Data, oligofrenopedagog 
 
mgr Karolina Raczyk, oligofrenopedagog 
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Katarzyna Paluch, Fundacja SYNAPSIS 
 
mgr Elżbieta Zarębska, prawnik 
 
mgr Ewa Marczak, pedagog specjalny 
 
Paulina Patocka Grania, rodzic 
 
mgr Anna Kopczyńska, pedagog 
 
Anna Karczewska, rodzina zastępcza dla chłopca z ZA 
 
Katarzyna Sulęta-Cierzniewska, rodzic 
 
Marcin Zborowski, rodzic 
 
dr Kinga Biernacka, lekarz weterynarii 
 
mgr Sylwia Bartoszyńska, Terapeuta i pedagog 
 
Paulina Pociask, ekonomistka 
 
Maryla Szajor, psycholog 
 
Martyna Martynelis-Pachocka, rodzic 
 
Anna Mroczkowska  
 
Agnieszka Sito-Krasoń, rodzic 
 
Dorota Sieczko, nauczyciel mianowany, oligofrenopedagog 
 
Izabela Hnidziuk-Machnica, Fundacja Aleklasa, Dyrektor Zarządzająca, Konsultant 
Kryzysowa, mama chłopca z ZA 
 
dr inż. Ludmiła Chludzińska, rodzic ASa 
 
Edyta Fijałkowska, rodzic 
 
mgr Karolina Frąk, pedagog specjalny, specjalista ds. dostępności w Fundacji Instytut 
Rozwoju Regionalnego 
 
Beata Rogala, rodzic 
 
Justyna Stanek, rodzic i studentka pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej 
 
mgr Dorota Przybylska, prezes Fundacji 
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mgr Anna Kozera, pielęgniarka 
 
mgr Anna Maciejczuk, Centrum RiM w Pruszkowie 
 
mgr Monika Chojnowska, psycholog 
 
Magdalena Lepianka, nauczycielka 
 
Izabela Kozłowska, matka autysty 
 
mgr Aleksandra Brzuska, psycholog 
 
Marzena Kąpińska, matka 
 
Agnieszka Szojer, rodzic 
 
Sabina Bizoń-Demska 
 
mgr Marta Burda, pedagog specjalny 
 
dr Martyna Groth, naukowczyni, kuratorka, konsultantka 
 
Aleksandra Iwan  
 
Agnieszka Marzec, rodzic 
 
mgr Anna Łuczak-Jereczek, psycholożka i kognitywistka 
 
mgr JOANNA KOZICKA, oligofrenopedagog 
 
Ewelina Szandorowska, rodzic 
 
mgr Katarzyna Buraczewska, oligofrenopedagog 
 
Małgorzata Kwiecińska, Mama 
 
mgr Anna Dziewulska, psycholog 
 
Magdalena Błażejewska Makowska, pedagog i terapeuta 
 
mgr Justyna Daniel, terapeuta 
 
mgr Agnieszka Sołtyk, mama 
 
Beata Kożuchowska-Sadlo, rodzic 
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dr Marta Mikosz, Global Program Lead, Th!nk - Embracing Neurodiversity Employee 
Resource Group przy AstraZeneca Pharma 
 
Iwona Kotwicka, Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych "Tacy  
Sami" w Gorzowie Wlkp. 
 
Luiza Przychodzień, TPD 
 
mgr Ewelina Lipińska, terapeuta, nauczyciel wspomagający 
 
mgr Marta Wójcik, rodzic 
 
Wioletta Zatorska, pedagog specjalny 
 
dr hab. Joanna Kossewska, Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 
 
Agnieszka Bodinka, Pedagog specjalny 
 
mgr Kamila Bulzacka, Rodzic dziecka z zespołem Aspergera 
 
mgr Justyna Wojciechowska, rodzic 
 
mgr Anna Kowalska, mama 
 
Barbara Antonienko-Płoszczuk, rodzic 
 
Barbara Brzoskniewicz, psycholog, terapeuta osób z autyzmem 
 
mgr Magdalena Chmiel, nauczyciel 
 
mgr Karolina Oleksiewicz, rodzic 
 
Dorota Kubicka, pedagog specjalny 
 
mgr Paulina Dolina, nauczyciel 
 
Dorota Dargas-Wojtyś, psycholog 
 
Małgorzata Olszewska, logopeda 
 
Monika Socha-Pawłowska, oligofrenopedagog z terapią autyzmu 
 
mgr Anna Serafin, oligofrenopedagog 
 
Dominika Meissner, studentka psychologii 
 
Beata Chrzanowska-Pietraszuk, psycholog, psychoterapeuta 
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mgr Marta Papiernik, pedagog, rodzic 
 
mgr Anna Hereć, Rodzic, nauczyciel 
 
mgr Gabriela Snakowska, psycholog 
 
Katarzyna Graniszewska, Dom Dziecka 
 
mgr Halina, nauczyciel 
 
mgr Agnieszka Tomaszewska, Pozytywny Klub Rodzin w spektrum w Kwidzynie grupa 
nieformalna 
 
Izabela Chmielewska 
 
Marzena Poniatowska, rodzic 
 
Irena Płuszka, matka 
 
mgr Sylwia Wielgosz, Terapeuta w Przedszkolu Terapeutycznym 
 
Paulina Buraczewska, rodzina 
 
mgr Magdalena Turowicz, psycholog 
 
Eilidh Bizzell, Analityk jakości w Amazon Polska Sp. z.o.o 
 
Beata Moździerz, matka 
 
mgr Monika Mierzejewska, pedagog 
 
Aleksandra Sarnecka, mama chłopca z ZA 
 
Daria Adamczyk, oligofrenopedagog, surdopedagog 
 
mgr Maria Skupniewicz, rodzic 
 
Teresa Błaszczyk 
 
Angelika Świtaj, rodzic 
 
mgr Monika Szulkowska, oligofrenopedagog 
 
mgr Magdalena Dzbeńska, mama dziecka ZA 
 
Kinga Sadkowska, rodzic 
 
Lucyna Starost, rodzic osoby z autyzmem 
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inż. Anna Gibas, rodzic 
 
Katarzyna Pazgan-Filipowicz, rodzic dzieci w spectrum autyzmu 
 
mgr Elżbieta Rutkowska, psycholog 
 
mgr Klaudia Kaczmarek, terapia pedagogiczna z socjoterapią 
 
Witold Bomba, Specjalista psychologii klinicznej 
 
Wioleta Liban, pracownik socjalny 
 
Adam Szczepaniak  
 
Michał Nowak, Fundacja Jim 
 
Zbigniew Malicki, nauczyciel, oligofrenopedagog 
 
Justyna Godlewska  
 
mgr Marta Matyszkiel, Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa Bajka 
 
Justyna Stan, nauczyciel 
 
Kamila Wieczorek, osoba w spektrum i rodzic dzieci w spektrum 
 
Ewelina Kubiś, rodzic 
 
mgr Marzena Mackiewicz, NTSP „Bajka” w Suwałkach 
 
mgr Klaudia Kowalska, terapeuta pedagogiczny 
 
Celina Wojtas, rodzic 
 
mgr inż. Sylwia Nowak Proena 
 
mgr Agnieszka Furtak-Bilnik, dziennikarz 
 
Renata Antosz-Gołda, pedagog specjalny 
 
Krystyna Popowska, Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 10 w Żyrardowie, pedagog 
specjalny 
 
mgr Patrycja Orłowska, psycholog 
 
mgr Maria Małgorzata Dryjańska, nauczyciel języka polskiego 
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mgr Marta Prostak  
 
Katarzyna Bernacisko, rodzic dziecka z ASD 
 
mgr Aneta Tyszkiewicz, rodzic 
 
Iwona Ambroży, psycholog 
 
Kinga Kawka, mama 
 
Joanna Klaga, Wiceprezes Fundacji Autika 
 
Anna Pawlak, pedagog 
 
Magdalena Oziembłowska, terapeuta zajęciowy 
 
mgr Agnieszka Kaluszewska-Zawisza, logopeda 
 
Katarzyna Ryl  
 
Ewelina Czastkiewicz, mama 
 
Arlena Mańkowska, rodzic 
 
mgr Agnieszka Łysio, psycholog, psychoterapeuta 
 
mgr Anna Karłowska, neurologopeda 
 
Joanna Zielińska 
 
mgr Marzena Borodziuk-Zielińska, nauczycielka języka angielskiego 
 
Agnieszka Seńczuk, logopeda 
 
Aleksandra Niedźwiedź-Stawarz, logopeda 
 
Marta Skowrońska, rodzic 
 
Ewa Perpelica, rodzic dziecka z autyzmem wysoko funkcjonującym 
 
Ewelina Buczek, rodzic dziecka z ZA 
 
dr inż. Ewa Czajka, terapeuta pedagogiczny 
 
mgr Aleksandra Kmiecik, nauczyciel - pedagog specjalny 
 
mgr Sonia Staszewska 
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Żaneta Makowiecka, psycholog, rodzic 
 
Edyta Musiał  
 
mgr Iga Barańska, Psycholog 
 
Żaneta Mariak, Pedagog specjalny, logopeda 
 
mgr Anna Gorzkiewicz, Rodzic 
 
Marlena Sikora, Sekretarka medyczna 
 
Paweł Biegalewski, pedagog specjalny, neuroterapeuta 
 
mgr Sylwia Kucharska  
 
mgr Joanna Jankowska, oligofrenopedagog 
 
Dorota Michalik  
 
Małgorzata Szary, Rodzic 
 
Ewa Spytkowska, Rodzic dziecka niepełnosprawnego 
 
mgr Julita Adamska, Nauczyciel 
 
mgr inż. Filip Blicharczyk, CBPiO, PCSS, Pracownik IT 
 
Magdalena Musielak, nauczycielka 
 
Dorota Marcińczyk, rodzic 
 
Joanna Szymanowska, nauczyciel, rodzic 
 
Katarzyna Szyajerwald, Fundacja SYNAPSIS 
 
mgr Urszula Sumeradzka, Psycholog 
 
Anna Sikorska, mama autysty 
 
Marzena Jasińska, rodzic 
 
Agnieszka Dyla, Terapeuta 
 
mgr Agnieszka Sozańska, AlterEdu 
 
Wioletta Wiśniewska, Pedagog specjalny 
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mgr Dominika Wojtera, pedagog 
 
Paulina Wyszyńska, Rodzic 
 
Joanna Wieczorek, Rodzic 
 
Katarzyna Telega, Pedagog, surdopedagog 
 
Sylwia Madej, Rodzic 
 
mgr Agnieszka Mering, Pedagog 
 
Katarzyna Niżyńska, Katarzyna 
 
mgr Monika Grygo, nauczyciel 
 
mgr Urszula Rogalska, Terapeuta specjalista dzieci i młodzieży z ZA i autyzmem 
 
Edyta Bekus, pedagog 
 
mgr Barbara Ciesla, rodzic autysty 
 
mgr Marta Grzejszczak, mama 
 
mgr Marta Sakowicz, Pedagog, dyrektor 
 
mgr Anna Dziuda, Oligofrenopedagog 
 
mgr Elżbieta Tarnowska, Logopeda 
 
Malwina Kocoń, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN, pedagog specjalny, terapeuta SI 
 
Agnieszka Zientek, Matka 
 
Olga Jarzębska, Pedagog specjalny 
 
mgr Eliza Okaj 
 
dr Anna Gagat-Matuła, Uniwersytet Pedagogiczny im KEN w Krakowie 
 
mgr Sylwia Poznańska, psycholog dziecięcy 
 
mgr Tomasz Kafel, Psycholog, psychoterapeuta 
 
mgr Katarzyna Polakowska, Centrum Edukacyjno-Terapeutyczne w Olecku 
 
mgr Kamila Pawłowska, nauczyciel 
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Anna Tyczyńska, psycholog 
 
dr nauk hum. Ilona Florczak, Uniwersytet Łódzki, historyk 
 
Caroline Ławik, Rodzic 
 
mgr Agnieszka Żuberek 
 
mgr Edyta Żmija, psycholog 
 
Agnieszka Dwurnik, Rodzic 
 
Anna Piwowarczyk, lekarz, specjalista pediatrii 
 
Ewa Cieszko-Kowalska, psycholog 
 
Magdalena Kostrzewa, Nauczyciel 
 
mgr Joanna Paluch-Bożek, Neurologopeda 
 
Paulina Janik, Fundacja Autika 
 
Barbara Telatyńska, Terapeuta zajęciowy 
 
mgr Agnieszka Ceglarska, Fizjoterapeuta 
 
Monika Pawlicka, Matka 
 
mgr Joanna Światłowska, Nauczyciel 
 
Anna Gerath, matka autystycznego nastolatka 
 
Bożena Piech-Kania, mama dziecka w spektrum 
 
mgr Magda Rutkowska, Pedagog 
 
Jolanta Nowak, pedagog, dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
 
Urszula Konopka, rodzic 
 
mgr Małgorzata Majewska, Pedagog 
 
Emilia Wróblewska, Psycholog 
 
mgr Cecylia Caban, pedagog teatru 
 
mgr Sandra Burzańska, Psycholog 
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Magdalena Szymańska, Rodzic, Terapeuta 
 
Barbara Benek Kowalska, Rodzic 
 
mgr Anna Oliwa, Nauczyciel 
 
Katarzyna Berdyga, logopeda 
 
Magdalena Kłęk, Logopeda 
 
Anna Wójcik, Psycholog, logopeda, terapeuta SI 
 
Izabela Piękna, hortiterapeuta 
 
mgr Julia Gąszczak-Wilde, Uniwersytet Śląski 
 
Aneta Głowacka, WOŚP 
 
mgr Marta Janiszewska-Desperak, Socjolog 
 
Małgorzata Cichostępska, Instruktor 
 
mgr Agnieszka Żubrowska-Ból, Nauczyciel w szkole specjalnej 
 
mgr Justyna Dobrowolska 
 
Jakub Urlich, Ojciec 
 
Monika jewko, Członek podlaskiego stowarzyszenia terapeutów 
 
Sylwia Hlebowicz, rodzic 
 
Halina Zduńska, rodzic 
 
mgr Monika Werbanowska, Psycholog, terapeuta 
 
mgr Marzena Pietraszek, Mama dziecka z zaburzeniami ze spektrum autyzmu 
 
mgr Natalia Sokołowska, Psycholog 
 
mgr Dorota Krajewska- Czebiołko, nauczyciel, rodzic 
 
Marta Zawada, Rodzic/opiekun 
 
Marta Śniadała, matka syna z ZA 
 
mgr Maria Machola, Stowarzyszenie Jesteśmy Razem - prezes 
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mgr Hanna Milde, Nauczyciel, terapeuta, matka dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr Dorota Bęben Skała, Pedagog specjalny 
 
mgr Monika Skóbel, psycholog 
 
Karolina Lemel-Vacca, Rodzic 
 
Justyna Majewska, Doktorantka 
 
Paulina Putko-Stawiecka, Specjalista psychiatrii dzieci i młodzieży, ŚCZP Warszawa - 
Bielany 
 
Renata Krakowiak, mama 
 
mgr Agnieszka Robocińska, Mama 
 
dr Justyna Samaszko-Fiertek, adiunkt 
 
Aneta Kaczmarczyk, pedagog specjalny 
 
Agata Gromadzka, Pedagog 
 
mgr Anna Gajda 
 
Marzena Naszkiewicz, Rodzic 
 
Kamila Otremska, Mama terapeutka 
 
dr Stanislava Tilesova-Rychlewska, psychoterapeuta, hipoterapeuta, psycholog, pedagog 
 
mgr Malwina Sopyła  
 
Katarzyna Kaczmarek, Rodzic, nauczyciel 
 
Ewa Furgał, Fundacja Dziewczyny w Spektrum 
 
Katarzyna Wyciszkiewicz, Specjalista psychiatra dzieci i młodzieży 
 
mgr Agnieszka Sternak, Uniwersytet Warszawski 
 
mgr Monika Dolman-Karasiewicz, pedagog 
 
mgr Marta Dardzińska, Logopeda 
 
Anna Rybicka, Rodzic dziecka z ZA 
 
dr Maria Owczarek, Wykładowca 
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Małgorzata Waszkielewicz, Rodzic 
 
Joanna Rzosińska, SOSW 
 
Weronika Trocha-Krutak, mama 
 
mgr Aldona Krawiec, Poradnia, logopeda 
 
Marcelina Prokop, Fundacja Autyzm Up 
 
Sylwia Rękas, Mama 
 
Marta Zarzycka, Pedagog specjalny, nauczyciel 
 
Monika Błędzińska 
 
Aleksandra Frydrysiak, psycholog, wykładowczyni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 
 
mgr Aleksandra Sawadro, mgr farmacji 
 
Wioletta Nowakowska, Mama córki z Aspergerem 
 
Joanna Neczajewska, Terapeuta, pedagog, psycholog, edukator 
 
Edyta Kuźmińska, Fundacja Generado 
 
Katarzyna Ornowska, psycholog 
 
mgr Katarzyna Daniłko, Pedagog 
 
mgr Anna Borowa, Nauczyciel wspomagający 
 
Andrzej Musielak, Matematyk 
 
mgr Wirginia Laskowska, Psycholog, psychoterapeuta, logopeda 
 
mgr Renata Skrzypczak-Piotrowska, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
 
mgr Ewa Dobrogowska-Schlebusch, Rodzic dziewczynki w spektrum autyzmu 
 
Alicja Winiszewska, Dolnośląskie Stowarzyszenie na rzecz Autyzmu - Wrocław 
 
mgr Anita Szmajdowicz, Psycholog, pedagog, pedagog specjalny 
 
mgr Maria Musielak, emerytowana nauczycielka 
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Aldona Kmiecik, Scolar 
 
mgr Mirella Kuszaj, Pedagog specjalny 
 
mgr Sylwia Zadworna, dziennikarka 
 
Paulina Kołodziejska, Mama Asa 
 
Iwona Sawa-Wachałowicz, Rodzic 
 
mgr Anna Filipowicz, Rodzic dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Katarzyna Ulatowska, Rodzic 
 
Beata Szczuchniak 
 
Anna Suwalska, rodzic dziecka z zespołem Aspergera 
 
dr Przemysław Dębowiak, Uniwersytet Jagielloński 
 
mgr Regina Marciniak, dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
Wałbrzych 
 
mgr Magda Wojtal, mama syna z ZA 
 
dr n.o zdr. Iwona Palicka, Centrum Stymulacji Rozwoju Dziecka w Poznaniu 
 
mgr Izabela Pesz, Klub Rodziców Autyzm Krosno 
 
dr Justyna Kotowicz, pedagog specjalny, psycholog 
 
Marta Zwierz, Student 
 
Magdalena Stanilewicz, Pielęgniarka 
 
mgr Paulina Laufer-Biernat, Pedagog specjalny 
 
Katarzyna Szymańska, rodzic 
 
Monika Dąbrowska, Rodzic 
 
mgr Maria Kwiecień, rodzic 
 
Kamila Kołodziejczyk, Mama 
 
dr Anna Krejner-Nowecka, SGH 
 
Karolina Siernicka, Rodzic 
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Agnieszka Grabus, Nauczyciel 
 
mgr Joanna Tul, Pedagog specjalny, oligofrenopedagog, terapeuta, rodzic 
 
mgr Beata Madej, pedagog 
 
Aleksandra Prokopczyk, Rodzic Asa 
 
Izabela Nowakowska, Mama 
 
mgr Anna Śliwińska-Plewa, Fizjo-Edu Sp. Z o. o. 
 
Agnieszka Baran, Matka 
 
Marta Hołczyńska-Kołek 
 
mgr Joanna Wirgowska-Lender, rodzic 
 
mgr Anna Skotnicka, Pedagog, Terapeuta 
 
Barbara Budrowska, Poradnia psychologiczno pedagogiczna, psycholog 
 
Aleksandra Sokołowska, Matka 
 
Katarzyna Turek, Rodzic 
 
Marlena Muchowiecka, Zespół Aspergera 
 
Marta Badowska, Polskie Towarzystwo Dysleksji 
 
Katarzyna Hampelska-Barska, Rodzic 
 
Małgorzata Zielska, Rodzic 
 
Justyna Korzycka, Rodzic 
 
mgr Joanna Śniady, nauczyciel 
 
Sandra Lamparska  
 
Michał Gmyz, PZD 
 
Dominika Smaga, Studentka pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej 
 
dr Małgorzata Stolarska-Fronia, Niezależna kuratorka 
 
Elżbieta Nowakowska, Dyrektor Szkoły Specjalnej dla uczniów z autyzmem 
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Justyna Linek, Oligofrenopedagog, terapeuta wczesnej interwencji 
 
mgr Aleksandra Gołaszewska, Psycholog 
 
Magdalena Solarska 
 
Anna Bąba, Matka 
 
Marie de Doliwa Zielińska, rodzic 
 
mgr Anna Bagińska, Terapeuta 
 
dr Izabela Marczykowska, Uniwersytet Rzeszowski, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
nr 2 w Rzeszowie 
 
Agnieszka Madziar-Perzyńska, pedagożka 
 
mgr Joanna Grabowska, Nauczyciel 
 
Adriana Hormańska, Rodzic 
 
Ewa Potoręcka, Psycholog 
 
Dorota Szulecka, Mama 
 
Paula Zymkowska, Rodzic 
 
Iwona Musialik, Rodzic osoby w spektrum autyzmu 
 
Dominika Popławska, Mama 
 
Magda Szczyglewska, Rodzic dziecka z Autyzmem 
 
mgr Monika Kuc, PPP 
 
Daniel Zymkowski, Rodzic 
 
mgr Linda Pykosz, członek rodziny osoby z autyzmem 
 
Anna Borkowska, Rodzic 
 
Szymon Kołota, Rodzina 
 
Anna Miner-Kordasiewicz, Rodzic 
 
Edyta Sikora, Nauczyciel 
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Konstanty Zieliński, Autystyk 
 
Monika Erkens, Pedagog 
 
mgr Edyta Buschmann, nauczyciel 
 
Justyna Tomczyk, Rodzic 
 
Piotr Badowski, Polskie Towarzystwo Dysleksji 
 
Urszula Czaplewska, rodzic 
 
Dorota Koczwara-Broniarz, Mama 
 
mgr Agnieszka Piskowska, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Warszawie 
 
Katarzyna Sławińska, Rodzina 
 
Magdalena Mrozik, Mama 
 
Aleksandra Maciejewska, Rodzic 
 
mgr Monika Dudulska, matka dziecka z ZA 
 
mgr inż. Damian Maciejewski, Rodzic 
 
mgr Beata Ginter, PPP Miastko, oligofrenopedagog 
 
dr inż. Magdalena Nakielska, Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Zespołem Aspergera 
 
Patrycja Jabłońska, Rodzic 
 
Dorota Barszczewska, Rodzic 
 
Justyna Kuligowska, Jestem za wszechstronną diagnozą, pomocą i wsparciem dla osób z 
zaburzeniami ze spektrum autyzmu w tym z Zespołem Aspergera 
 
mgr Paulina Lach, Terapeuta osób ze spektrum 
 
Amelia Jachimowicz, Muzykoterapeutka 
 
mgr Justyna Kościuk  
 
mgr Małgorzata Krajewska, Pedagog specjalny, terapeuta, rodzic 
 
 
Dorota Davies, Autyzm Start-up 
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mgr Barbara Kęsicka, Nauczyciel wspomagający 
 
Anna Górska-Dąbek, Nauczyciel, pedagog i rodzic 
 
mgr Natalia Churska, matka 
 
mgr Kamila Gowin, PrakSIs Pracownia Integracji Sensorycznej i Rozwoju Dziecka 
 
Magdalena Stefanowska Lech, Rodzic 
 
Monika Klinicka, Rodzic dziecka w spektrum 
 
mgr JOANNA WYLĘGA, Pedagog specjalny, terapeuta SI, specjalista ds. rozwoju małego 
dziecka 
 
Agnieszka Pajka,  
 
Magdalena Halusiak, Rodzic 
 
mgr Wioletta Bochen, Mama 
 
mgr Magdalena Szromek, Rodzic dziecka z ASD 
 
Urszula Adamowicz, Rodzic 
 
Alicja Grzesiek, Mama osoby z ZA 
 
Marek Urbaniak, prawnik, działacz społeczny 
 
mgr Renata Matuszewska, Rodzic dziecka z ZA 
 
Beata Nabor, Rodzic chłopca z Zespołem Aspergera 
 
Agnieszka Bartosz, Rodzic 
 
Sylwia Kleina 
 
Aleksandra Herman, rodzic 
 
mgr Agnieszka Górska, Psycholog terapeuta 
 
Sylwia Majewska, Rodzic 
 
Ludmiła Szewczak, Katedra i Zakład Histologii i Embriologii, Warszawski Uniwersytet 
Medyczny 
 
Weronika Głu, przedszkole 
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Anna Biruta, Szkoła podstawowa 
 
Magdalena Kowalska, Rodzic 
 
Barbara Snarska-Setiarso, Terapeutka 
 
mgr Aleksandra Duszczyk, Pedagog specjalny 
 
Sylwia Leśniewska-Kędzior, Dom Asa 
 
mgr Martyna Wilkowska  
 
mgr Iwona Awsztol, Nauczyciel wspomagający 
 
Hanna Tomaszewska-Pękała, Wydział Pedagogiczny, Uniwersytet Warszawski 
 
dr Karolina Jamrog, Ciotka dziecka z ZA 
 
Agnieszka Niedźwiedzka, ekspertka ds. edukacji włączającej 
 
mgr Justyna Bartkowicz, Pedagog 
 
Sylwia Małachowska, Bliski osoby chorej 
 
mgr Alicja Matysiak, Projekt Rozwój 
 
Monika Litwińska, Rodzic 
 
Dorota Krysiak, Stowarzyszenie UNLOCK, Stowarzyszenie uśmiechu 
 
Wioleta Świątkowska, Fundacja Synapsis 
 
Katarzyna Kruczek, Mama dziecka z ZA 
 
Patrycja Magdziarz-Bogacz, Matka 
 
mgr Małgorzata Bednarczuk, pedagog, neurologopeda 
 
Anna Fecek, Rodzic niepełnosprawnego dziecka 
 
Julia Krzysztof, Rodzic 
 
Dariusz Januszewski, Ojciec 
 
Katarzyna Skwara, Rodzic 
 
mgr Maria Głodek, Dyrektor PPP nr 7 
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mgr Ewa Sawicka, Rodzic, specjalista 
 
mgr Agnieszka Lange, Rodzic 
 
mgr Agata Bujnik, Fundacja SYNAPSIS 
 
mgr Joanna Pazdańska, terapeuta 
 
Anna Kalisz, Rodzic 
 
Magdalena Gębczyńska 
 
Iwona Gola 
 
Katarzyna Wachowicz, UMCS 
 
Katarzyna Kucharczyk Pasternak, Rodzic 
 
Alicja Mikulska, Pedagog specjalny 
 
Iwona Chmielewska, Rodzic dziecka z ZA 
 
Karolina Dudkiewicz, Matka dzieci z niepełnosprawnościami 
 
Agata Fąfera, uczennica z ZA 
 
mgr Aleksandra Bies, psycholog 
 
Eliza Kaczmarek, Dar 
 
mgr Katarzyna Wróbel, psycholog 
 
dr Zofia Bednarowska-Michaiel, University of Warwick 
 
mgr Alicja Konieczny, Socjolog 
 
Patryk Brzuski 
 
Beata Kasprzyk, Psycholog 
 
Justyna Skorupa, Matka 
 
Anna Suwalska, Rodzic dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr Anna Matkowska, Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Niebieski Latawiec" 
 
Małgorzata Miszczyk, Poradnia 
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mgr Małgorzata Wróblewska, psycholog 
 
Magdalena Mojska-Sadowska, pedagog specjalny, psycholog 
 
mgr Paulina Królak, psycholog 
 
Krystyna Lech, Obywatelka 
 
Agnieszka Hryniewicz, Rodzic 
 
mgr Katarzyna Berowska, Mama 
 
Laura Majewska, Fundacja Przyjaciół Dzieci z Autyzmem "Dar Losu" w Lubinie 
 
Magdalena Sławińska, pedagog 
 
dr Jadwiga Wrońska, Pracownia Psychologii Dziecka IPs UJ (emerita) 
 
mgr Anna Sowińska, Plan daltoński 
 
Justyna Stysiek, Matka 
 
Monika Drausowska-Rokicka, Logopeda 
 
Kamińska Joanna 
 
Katarzyna Klajn  
 
Natalia Dzidkowska, Rodzic 
 
Karolina Żmudzka, Fundacja Jim 
 
Anna Pasik, Rodzic 
 
Natalia Rucka, Rodzic 
 
Weronika Kobierecka, Partnerka osoby ze spektrum 
 
Dorota Andino, Rodzic 
 
mgr Aleksandra Łukaszuk, Rodzic 
 
Anna Jax, Rodzic 
 
Katarzyna Zielińska, nauczycielka 
 
Anna Hadryan, Pedagog specjalna 
 

32 



Kinga Smaga, Matka dziecka ZA 
 
Joanna Zalaszewska- Zalewa, Rodzic 
 
Barbara Pezacka, rodzic 
 
mgr Katarzyna Wiśniewska, Rodzic, diagnosta laboratoryjny 
 
mgr Konrad Wiśniewski, Rodzic 
 
Agnieszka Struzik, Mama autystyka 
 
Ewa Kądziela, Gabinet Terapii Dziecięcej 
 
mgr Monika Lampart, rodzic i nauczyciel 
 
mgr Bartoszewicz-Pietrasik, SP66 
 
Magdalena Waniewska, PPP 
 
Katarzyna Wesołowska, rodzic 
 
mgr Agnieszka Kędzierska-Lemanska, Mama 
 
Katarzyna Krzywania, Nauczyciel 
 
mgr Klaudyna Iwulska, Psycholog 
 
mgr Katarzyna Polasik, Szkoła z Pasją 
 
mgr Agata Tatarczak, Nauczyciel 
 
Joanna Ptak, Rodzic dziecka w spektrum 
 
mgr Anna Stachowicz-Rogacz, Mama 
 
Joanna Lichoń, Matka 
 
mgr Marta Szewczyk, Rodzic 
 
Emilia Heuchert, Rodzic 
 
mgr Patrycja Budzińska-Kutka, Mama 
 
mgr Beata Pakuła, Zauważ Autyzm 
 
Katarzyna Zalewska, Mama 
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Agata Dymecka, Fundacja JiM 
 
mgr Joanna Mikołajczyk, Fundacja Scolar, psycholog, superwizor 
 
mgr Bartosz Abkowicz, oligofrenopedagog, ORW CRD "Tęcza" Wolica 
 
mgr Edyta Haas, Psycholog dziecięcy 
 
mgr Katarzyna Augustynowicz, Rodzic, pedagog specjalny 
 
Katarzyna Paliniewicz, psycholog 
 
mgr Marta Majek, pedagog, PPP 
 
Anna Furman, Fundacja Jim 
 
Małgorzata Wnuk, Osoba z Zespołem Aspergera i mama dzieci z autyzmem 
 
lek. stom. Karolina Ryś, Lekarz stomatolog 
 
mgr Katarzyna Słodczyk 
 
mgr Aneta Sołomieniuk, Psycholog 
 
mgr Małgorzata Wachowicz  
 
Michalina Cendrowska, Wolontariuszka w fundacji Nasz Dom 
 
mgr Dominika Reglińska, Psycholog 
 
mgr Beata Czajor, Rodzic 
 
Bernadetta Strzałkowska  
 
mgr Maria Kwiecień, rodzic 
 
mgr Iwona Bujnowska, dyrektor placówki oświatowej 
 
Beata Maik, Mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Magdalena Nogal, Rodzic 
 
Dorota Stanek 
 
Edyta Rymarczyk, Rodzic dziecka z autyzmem 
 
mgr Anna Puc, Oligofrenopedagog, terapeuta zajęciowy, rodzic 
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mgr Maria Kwiecień, rodzic 
 
Ewa Głuchowska, Rodzic 
 
Monika Niewiarowska-Zych, Psycholog 
 
mgr Aleksandra Góra, Scolar 
 
Lidia Mazur, Mama 
 
Iwona Gawrońska, Rodzic 
 
mgr inż. Małgorzata Łastowska, Nauczyciel pracujacy z osobami ze spektrum autyzmu 
 
mgr Magdalena Marszałek, Pedagog specjalny 
 
Alicja Uchmanowicz-Żyta, Stowarzyszenie S.A.P.R.A. 
 
Karolina Płaza, Psycholog, psychoterapeuta 
 
Beata Niedzwiedzka 
 
Klaudia Zdanowicz, Nauczyciel 
 
mgr Justyna Świderska, Mama/nauczyciel 
 
dr n. med. Olga Grzybowska-Izydorczyk, UM w Łodzi 
 
Marya Zygmunt Kisielewska, Fundacja JIM 
 
Ewa Hoffman, Rodzic 
 
mgr Monika Kaniowska, Nasz Autyzm 
 
mgr Aleksandra Motylewska, Stowarzyszenie Przybij Piątkę, Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w Chełmnie 
 
Gabriela Pokornicka, Rodzic 
 
Katarzyna Drzewińska 
 
mgr Anna Felczerek, rodzic dziecka z ZA 
 
Anna Słupecka, SP150 
 
Anna Kubalska, Matka 
 
Katarzyna Wójtowicz-Pac, Nauczyciel 
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mgr Marta Słonecka-Pysiak, English Teacher 
 
Kamil Gromadzki, Rodzic 
 
Katarzyna Marcol, Rodzic 
 
Beata Stefanska-Borycka 
 
Anna Stawicka, nauczyciel, terapeuta 
 
Justyna Kaźmierczak, Szkoła Podstawowa 
 
mgr Małgorzata Gierejko, Rodzic 
 
mgr Anna Kaniewska, Razem Łatwiej 
 
Natalia Boczar, Rodzic dziecka z ZA 
 
Damian Nowakowski, Tata 
 
mgr inż. Natalia Trojanowska, Nauczyciel, siostra dwóch osób ze spektrum autyzmu 
 
mgr Agata Gudej, Oligofrenopedagog, terapeuta wczesnego wspomagania rozwoju 
 
Katarzyna Harkot, Oligofrenopedagog 
 
Klaudia Starzec, Mama 
 
Justyna Kozub  
 
Marek Wnuk, Rodzina osoby ze spektrum 
 
Natalia Kaczmarek 
 
dr Kamila Zdanowicz-Kucharczyk, Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku 
 
Patrycja Słoka, Rodzic 
 
mgr Katarzyna Motyka, Rodzic i nauczyciel 
 
Agnieszka Pohorecka, rodzic 
 
Magda Renszmiń  
 
Joanna Szymczak, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego, pedagog 
 
mgr Aleksandra Pazikowska, Pedagog Specjalny 
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Anna Zagórowska, Mama 
 
Joanna Gałecka, Rodzic dziecka ZA 
 
mgr Anna Łuczyńska, Terapeuta dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
 
Agnieszka Domańska, rodzina osoby z zespołem Aspergera 
 
Marta Klęk, Osoba w spektrum autyzmu 
 
Magda Michniewicz, Mama Dziecka z ZA 
 
mgr Klara Chromińska, Siostra osoby z autyzmem 
 
Magdalena Sakowicz-Długaszek, Rodzic 
 
Justyna Olik-Orłowska, Rodzic dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Natalia Macioch, Stowarzyszenie Terapeutów 
 
mgr Gabriela Kardacz-Potera, Psycholog, terapeuta osób z ASD 
 
mgr Paula Bilicka, Rodzic dziecka z Zespołem Zespołem Aspergera 
 
Magdalena Maluchnik, Rodzic 
 
Katarzyna Borecka 
 
Mgr Katarzyna Dzierżęga 
 
Katarzyna Hanas-Wieczorek, Pedagog, mama córki z ZA 
 
Izabela Janowska, Członek rodziny dziecka z z.Aspergera 
 
Agnieszka Puljanowska, Rodzic dziecka w spektrum autyzmu 
 
Michalina Kołbuc, Rodzic 
 
Małgorzata Wokacz-Zaborowska, inicjatywa obywatelska "Chcemy całego życia!" 
 
mgr Ewa Flis, psycholog, oligofrenopedagog 
 
Agnieszka Karwowska, Rodzic 
 
dr Aleksandra Męcińska, University of Cumbria 
 
Monika Giryn, Mama syna z zespołem Aspergera 
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Katarzyna Komenda, wolontariuszka Stowarzyszenia Mary i Max 
 
Danuta Mazij Kucharska, dyrektor ds merytorycznych Centrum Terapii Synergis 
 
mgr Emilia Mączkowska-Świetlik, Rodzic 
 
mgr Aleksandra Całka, Rodzic dziecka w spektrum autyzmu 
 
Sylwia Krawczyk, Rodzic 
 
Ilona Chodań, Pracownik medyczny 
 
mgr Maria Jaśniewska-Krawczyk, psycholog 
 
Iwona Podobińska, Nauczyciel współorganizujący kształcenie ucznia z zespołem Aspergera 
 
mgr Anna Dalidowicz, Nauczyciel wspomagający 
 
dr Magdalena Michalska-Kacymirow, Uniwersytet Warszawski 
 
Joanna Borowicz-Kloczko, Rodzic 
 
inż. Magdalena Mirońska, muzyk i zootechnik ze spektrum autyzmu 
 
Milena Kraskowska, Rodzic 
 
mgr Aleksandra Garbera, Logopedka 
 
Anna Michalska, Rodzina 
 
mgr Anna Rzepecka, Rodzic dziecka 
 
mgr Zuzanna Makowska, rodzic dziecka w spektrum autyzmu, psycholog 
 
mgr Małgorzata Zasada, Mama dziecka z ZA 
 
Katarzyna Waksmańska, Rodzic 
 
Barbara Niemiec, Psycholog 
 
Małgorzata Brudnicka-Łopatka, Matka dziecka z zespołem Aspergera 
 
Ewa Kawerska  
 
Alicja Ziółkowska, Rodzic 
 
Anna Kalinowska, Rodzic 
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mgr Aleksandra Adamczyk, rodzic 
 
Anna Deuter, Rodzic 
 
Aleksandra Kupaj, rodzic 
 
Małgorzata Wierzbicka, Rodzic 
 
Ewa Wolska, Nauczycielka 
 
Agnieszka Kiełtyka, Rodzic 
 
mgr inż. Agnieszka Śliżewska, architekt 
 
Beata Krajnik, Rodzinny Dom Dziecka 
 
Lilianna Michańska, Rodzic 
 
mgr Kamila Piątek, Mama nastolatka z ZA 
 
Zofia Bembenek, Uniwersytet Wrocławski 
 
mgr Marcin Piątek, ojciec dziecka z ZA 
 
Łukasz Biernot, Rodzic 
 
Justyna Michałowska, Psycholog 
 
Ewa Kulczyk, Kulczyk 
 
Patrycja Urbańska, Mama 8 letniej dziewczynki z ZA. 
 
mgr Marek Kaźmierczak 
 
mgr Magdalena Pławecka, Rodzic 
 
Beata Typek, Rodzic 
 
Katarzyna Mańkowska, Rodzic 
 
Magdalena Piotrowska, Fundacja JIM 
 
Monika Góralska, Mama 
 
Jarosław Teper, Rodzic 
 
Barbara Kieszkowska - Ataman, Psycholog szkolny, terapeuta SI 
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Katarzyna Mańkowska, rodzic 
 
Katarzyna Michalak, JiM 
 
Anna Pietryka, Rodzic 
 
Agnieszka Wójcik, Nauczyciel 
 
mgr Magdalena Kaczmarkiewicz, SOSW nr 5 Częstochowa 
 
Ewa Lubuśka-Cekus, Rodzic 
 
Anna Sękowska, Rodzic dziecka z ZA 
 
mgr Katarzyna Dembiczak, Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny Promitis 
 
Natalia Rafałek, matka 
 
Julita Krauze, Rodzic 
 
Monika Piasecka, Mama 
 
mgr Paweł Łukasiewicz, osoba z zespołem Aspergera 
 
mgr Zuzanna Szal, psycholog 
 
Joanna Wyzuj, Rodzic 
 
Paweł Sitkowski, rodzic 
 
mgr Małgorzata Laska,  
 
Marta Kowalska, rodzic 
 
mgr Ewa Widz, Studio Mowy Ewa Widz, neurologopeda 
 
mgr Iza Młynarczyk, Integros 
 
mgr Aneta Domżalska, Psycholog, terapeuta 
 
Izabela Idzikowska, Ciocia 11 l chłopca z autyzmem 
 
mgr Dominika Rzepka, Terapeuta autyzmu 
 
Marzena Konieczny, Rodzic dziecka ze spektrum autyzmu 
 
Agnieszka Niewiatowska, Matka 
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Agnieszka Kaźmierczak, Rodzic Dziecka z ZA 
 
mgr Małgorzata Grzesiak, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
 
Bożena Dygas, rodzic 
 
Katarzyna Kułaczek, Terapeuta zajęciowy 
 
Magdalena Bielska, matka 
 
Zuzanna Marciniak, SPOA, asystentka 
 
Iwona Wilczyńsa-Batory, Psycholog 
 
mgr Justyna Adamczyk, Szkoła Podstawowa w Judzikach 
 
mgr Natalia Kaszyńska, Pedagog specjalny 
 
Hanna adamczyk, Kolorowa Inicjatywa 
 
Anna Wojtysiak, Rodzic 
 
Renata Łomicka, Renata Łomicka studentka psychologii 
 
Iwona Warecka, pracownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
 
mgr Paulina Kruk, fizjoterapeuta, rodzic 
 
Magdalena Kubina, Rodzic 
 
Agnieszka Majchrzak, mama chłopca z ZA 
 
Magdalena Kubina, Rodzic 
 
Małgorzata Ciania, psychoterapeutka 
 
Kamila Szymoniak, Pomagaj 
 
Jadwiga Wasiak, Rodzina osoby ze spektrum autyzmu 
 
Anna Cieślak, Psycholog 
 
mgr Dominika Prykaszczyk-Nikoniuk, Stowarzyszenie Nasz Autyzm 
 
mgr Aleksandra Jarczewska, nauczyciel 
 
mgr Agnieszka Nowak, psycholog i pedagog 
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Alicja Bajko 
 
mgr Karolina Kalinowska, nauczyciel, pedagog specjalny i mama dziecka autystycznego 
 
Aldona Magnowska, Rodzic 
 
Barbara Wierczyńska, Członek rodziny osoby z ZA 
 
Piotr Piróg, Rodzic 
 
Eliza Żurawska, Rodzic 
 
mgr Jadwiga Banasik, Rodzic dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr Anna Hetmańczyk, Rodzic 
 
Barbara Kowalik-Kamińska, Psycholog, Rodzic 
 
Karolina Kostyk, Karolina 
 
mgr Beata Halczuk, Pedagog specjalny 
 
mgr Anna Raskolnikoff, Centrum Kreatywne Kreatury 
 
Katarzyna Gomulińska, mama ASa 
 
Małgorzata Przybycień, Rodzic 
 
mgr Marta Kaczmarek, Prezes Fundacji 
 
Beata Przybyłek Krogulecka, Rodzic 
 
mgr Wioletta Giejsztorewicz, Dom dziecka 
 
Agnieszka Charzewska, Rodzic 
 
Joanna Klimowicz, Matka 
 
lek. Justyna Kwaśnicka, Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
 
mgr Katarzyna Smolarek, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Paprotni 
 
Martyna Baszyńska, psycholog 
 
Mariola Chorchos, matka dziecka z Zespołem Aspergera 
 
magister Ewa Szwacka-Mazurkiewicz  
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mgr Anita Bąk, Rodzic 
 
Agnieszka Piskozub-Piwosz, Fundacja Przestrzeń 
 
Dominika Gul, Rodzic 
 
Dorota Kopeć Karasiewicz, Mama 
 
mgr Dorota jakubiak, Rodzic 
 
Sylwia Olejnik, Rodzic 
 
Anna Łabanowska, Rodzic 
 
dr hab. Natalia Morgulec-Adamowicz, Fizjotetapeuta 
 
Wojciech Zieliński, Rodzic 
 
Dorota Stasiak, Matka dziecka z autyzmem 
 
Edyta Kalwajtys, Mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr Daria Moćko-Sacka, Nauczyciel, rodzic 
 
Pawel Kowalewski 
 
mgr inż. Danuta Lisowska, Rodzic 
 
mgr URSZULA TRZCIŃSKA, Pedagog specjalny, teraputa 
 
mgr Joanna Kohyt, Nauczyciel przedszkola 
 
Marta Tabaka, Matka dziecka z ZA 
 
Paulina Przybylska, Rodzic 
 
Halina Stepańczuk, PSSON Start 
 
Beata Kaczmarczyk, Nauczyciel 
 
Katarzyna Groch, Mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr Magdalena Borys, opiekun 
 
Katarzyna Witaszek, Szkoła Podstawowa 
 
Anna Nowakowska 
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mgr Małgorzata Malcan-Kołaczkowska, Neurologopeda, Terapeuta WWR, pedagog 
specjalny 
 
Paweł Sacki, Syn z ZA 
 
Magdalena Fornal, terapeuta, Zespół Szkół Specjalnych 
 
Anna Kołpak, Rodzic 
 
Sylwia Mrowińska, pedagog 
 
mgr Anna Mioduszewska, Nauczyciel 
 
Joanna Zięciak, rodzic 
 
Ewa Stronczywilk, Mama 
 
Marzena Sawicka, Matka 
 
mgr Natalia Chojnacka, Rodzic 
 
Izabela Kalinowska, Rodzic 
 
Ewelina Harężlak, Rodzic 
 
mgr Agnieszka Czujko, Rodzic 
 
Lidia Dziedzic, SORW dla dzieci i młodzieży z autyzmem Malbork 
 
Renata, Rodzic 
 
Aneta Chojecka, psycholog PPP 18 Warszawa 
 
mgr Magdalena Kawa, Fundacja na rzecz Wspierania Rozwoju Osób z ASD 
 
mgr Marta Zienowska, Pedagog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
 
Anna Zembrzuska, Rodzic dziecka z zaburzeniami ze spectrum 
 
Joanna Skowron-Szalich, Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
 
Antonina Kolasa 
 
Katarzyna Paprocka 
 
Karolina Jankowska, Rodzic 
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Małgorzata Skulska, Rodzic 
 
mgr Magdalena Rams 
 
mgr Agnieszka Sołomianko, Rodzic dzieci z autyzmem 
 
Sylvia Wojtas, Rodzic 
 
Łukasz Nabożny 
 
mgr Dorota Frołow, Nauczyciel 
 
Robert Popławski, rodzic 
 
Maciej Pilch, Rodzic 
 
Patrycja Byrska, mama 
 
Anna Mikus, Pani 
 
Daria Smolec-Bukraba, Mama dziecka z autyzmem 
 
Sylwia Kaczmarek, Rodzic 
 
dr inż Joanna Lewandowska-Śmierzchalska, Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 
 
Elżbieta Chwiędacz 
 
Maja Lenczowska, rodzic 
 
Katarzyna Siedlecka, SOSW 
 
Karina Krynicka, Pedagog, matka 
 
lek. med. Luiza Dziubińska, psychiatra dzieci i młodzieży 
 
Wioletta Żak, Rodzic 
 
mgr Katarzyna Malinowska, Rodzic 
 
Natalia Pośpiech  
 
Karina Kopka 
 
Anna Sołtys, Rodzic 
 
mgr Oksana Ortyńska, Oligofrenopedagog 
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mgr Marzena Bazylewicz, Fundacja Zakątek Terapeutyczny 
 
Joanna Walczak, rodzic 
 
Joanna Drozdowska, Rodzic 
 
mgr inż Katarzyna Makowska, Matka dziecka 
 
Anna Wiśniewska, Mama dziecka ze spektrum autyzmu 
 
Małgorzata Kamińska, Rodzic 
 
Joanna Piekarska, Pracownia Dialogu w Warszawie 
 
mgr Dariusz Jach, Stowarzyszenie Ludzie-Ludziom w Chełmnie 
 
Barbara Sacka 
 
Aurelia Mitka-Madej, rodzic 
 
Agata Bogucka-Spaleniak, Rodzic 
 
Katarzyna Michalska, Rodzic 
 
Sylwia Szpurka-Jabłońska, Oligofrenopedagog, logopeda 
 
Oliwia Brożyńska 
 
Renata Młynarska 
 
Martyna Michalik, Rodzic 
 
Katarzyna Gromiec, Politolog, Oligofrenopedagog 
 
Robert Pawłowski, Robert 
 
Danuta Sobuś, Matka dziecka z Aspergerem 
 
Tomasz Marcjaniak, Fundacja Dzieciom zdążyć z pomocą 
 
Elzbieta Gruszka-Kulig, Fundacja JIM 
 
Ewa Puchowska, Baby by Ann 
 
Łukasz Fiutakiewicz, Rodzic 
 
Wioleta Oczkowska 
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Anna Grzywaczewska, Mama 
 
Małgorzata Gorzędowska, Rodzic 
 
Marcelina Radzikowska, Rodzic 
 
mgr Aleksandra Czaplicka, fizjoterapeuta 
 
mgr Iwona Wardal, Absolwentka Uniwersytetu Szczecińskiego 
 
mgr Paulina Solecka-Chmura, Rodzina osoby z ZA 
 
Grzegorz Motyka, Rodzic 
 
Justyna Torbicz, Rodzic 
 
mgr Anna Szmyt, Psycholog, pedagog specjalny 
 
Joanna Krzemińska, Pedagog specjalny, WWR-u i pedagogiki wczesnoszkolnej i 
przedszkolnej 
 
mgr Ewelina Strączek 
 
dr Karolina Strugińska, Rodzic dziecka ze SPE 
 
Hanna Wierzbicka, Logopeda, terapeuta integracji sensorycznej 
 
Martyna Piotrowska, mama syna z ZA 
 
mgr Ewelina Urbanowicz, Mama 
 
Daniela Lipka, Pedagog specjalny rodzic 
 
mgr Zuzanna Szurik-Iwicka, matka 
 
Agnieszka Klugmann, rodzic 
 
Agnieszka Molenda, Rodzice Dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr inż. Karolina Zielińska, Matka dziecka z ZA 
 
Adriana Francuzik, Rodzic 
 
Paulina Panasiuk, psycholog 
 
Magdalena Waśko, Adwokat 
 
Dalia Staszkiewicz, Nauczyciel wspomagający 
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Rozalia Chromińska, Siostra osoby autystycznej, studentka arteterapii 
 
Dominika Sadkowska 
 
mgr Gracja Jarosik, Rodzic 
 
lek. dent. Kinga Wojciechowska, rodzic 
 
Karolina Świątek, Rodzic 
 
mgr Barbara Laskowska, Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 
 
Agata Piątek, Ciocia dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Katarzyna Rokicka, psycholog 
 
Agnieszka Brylowska, Rodzic 
 
Grzegorz Brylowski, Rodzic 
 
Marta Jaskulska 
 
Anna Tumielewicz, Nauczyciel terapeuta 
 
Ewa Gańko, Rodzic 
 
Katarzyna Dobrzańska, Rodzic 
 
Ireneusz Gimiński, Pisarz, autor książki Wautyzmwzięci 
 
Marta Mroczek, Rodzic dziecka z ZA 
 
mgr Magdalena Maj, nauczyciel 
 
Justyna Zaremba, Rodzic 
 
Elżbieta Okołów, rodzic 
 
mgr Filip Żbik  
 
Marta Nowak, Logopeda 
 
Wioletta Nowakowska, Mama 
 
mgr Kinga Łon, Terapeutka Fundacja Wspierania Rozwoju Dziecka 
 
mgr Monika Pac-Stasik, pedagog szkolny 
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Michał Pączek, Synapsis 
 
Agata Kula, Terapeuta 
 
mgr inż. Anna Łężak  
 
mgr Marta Kaczmarek, Terapeuta 
 
mgr Urszula Nawrocka, Mama dziecka z ZA 
 
dr Marcin Leśniak, Uniwersytet Warszawski 
 
lek. med. Mariusz Sadecki, Fundacja Prodeste 
 
lek. wet. Eliza Sulwińska, Rodzic 
 
mgr Anna Hyżyk, Matka 
 
Dorota Kubicka, Oligofrenopedagog 
 
Katarzyna Materka, rodzic 
 
Jagoda Lenartowicz 
 
Alicja Kunert, Rodzic 
 
Anna Stachowiak, Rodzina 
 
Maja Wójcik, Studentka psychologii 
 
Michalina Żytyńska, Rodzic 
 
Ewa Piekarska, Matka dziecka z ZA 
 
mgr Argymir Iwicki, rodzic 
 
mgr Barbara Norek-Bianconi 
 
mgr Jolanta Grela, Rodzic 
 
Katarzyna Czyżewska, Jim 
 
Marta Koszarek, Fundacja na rzecz Wspierania Rozwoju Osób z ASD - BlueBees 
/Logopeda 
 
Edyta Tomczak, Ciocia, osoba opiekująca się 
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mgr Angelika Szulc, Rodzic 
 
Michał Niecz, Rodzic 
 
mgr Katarzyna Pawłowska, KTA 
 
Katarzyna Kustosz-Burnac, Rodzic dziecka z ZA 
 
Olga Kaźmierska, Rodzic 
 
Agnieszka Gronowska, rodzic 
 
Bartłomiej Kuzia, rodzic dziecka autystycznego 
 
Brygida Mazur 
 
Maciej Zaborowski, NTSP BAJKA 
 
Aneta Kobylarek, rodzic 
 
Katarzyna Przybylska-Koza, Rodzic 
 
Jadwiga Krzeszowiak, Fundacja Pomocy Osobom z Autyzmem "MADA" 
 
Katarzyna Rybicka, Małopolska Sieć Wsparcia AUTYZM 
 
mgr Żaneta Kędziora, nauczyciel wspomagający 
 
Katarzyna Firek, Rodzic 
 
Małgorzata Gawron, Mama Autystyka 
 
Marta Duda, Rodzic 
 
Agata Czekalska-Szczęsna, Stowarzyszenie "Łącza łączą nASDZeci " 
 
Katarzyna Majewska-Żydzik, pedagog 
 
mgr Michał Pająk, Rodzic 
 
Ewa Michalska, Ewa Michalska 
 
mgr Paulina Piekarczyk-Samborska, RODZIC 
 
Emilia Frydrych, pedagog 
 
Melania Wojciechowska, Rodzic dziecka z autyzmem 
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Kamila Konopko, Rodzic i nauczyciel 
 
Katarzyna Aust, nauczyciel SP 
 
mgr Małgorzata Piątek, Nauczyciel 
 
Maria Jasińska-Zamarja 
 
Anna Stypuła, Pracownia Psychologii Dziecka Instytutu Psychologii UJ 
 
Justyna Sterniczuk, Mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Joanna Graczyk-Tarasiuk, Rodzic 
 
dr nauk hum Karina Szafrańska, Instytut Nauk Socjologicznych i Pedagogiki SGGW 
 
dr Maciej Jabłoński, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
mgr Katarzyna Łuczko-Ciesielska, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
 
Marta Kowieska, SOSW im. ks. J. Twardowskiego w Pruszkowie 
 
Agnieszka Marszałek, Fizjoterapeutka 
 
mgr Anna Rogalska, pedagog specjalny 
 
Małgorzata Michałowska, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie, Stowarzyszenie 
Wyjątkowe Serce 
 
Agnieszka Uszyńska, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 11 w Warszawie 
 
Agata Szywacz, Szkoła 
 
mgr Małgorzata Grosfeld 
 
Krystyna Kożuch, Rodzic 
 
Agnieszka Smułkowska, Psycholog Poradni 
 
mgr Kornelia Krajowska-Kukiel, Fundacja SYNAPSIS 
 
mgr Julia Borejsza, Psycholog, terapeuta 
 
Katarzyna Maciejewska, Mama 2 dzieci z zespołem aspergera 
 
mgr Dorota Anders, Pedagog 
 
Agnieszka Bakuła-Roesler, Rodzic 
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Agata Głogowska, Dorosła osoba z autyzmem, która osiągnęła sukces życiowy między 
innymi dzięki diagnozie 
 
Joanna Kardela-Kuzak, mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Bożena Morawska 
 
Maja Andrunik-Bednarz, Rodzic 
 
mgr Monika Mazurek, Rodzic 
 
mgr Sylwia Wojcieszek, Psychopedagog, oligofrenopedagog 
 
mgr Barbara Zbrońska, Fizjoterapeutka 
 
Nina Grzymała, ASD 
 
Tomasz Tomaszewski, Fundacja Sprawniejsi Razem 
 
mgr ANNA Hetmańczyk, Rodzic 
 
Katarzyna Fijał, mama 
 
Agata Chybowska, Rodzic 
 
Katarzyna Fecko-Federowicz, Matka osoby dorosłej w spektrum 
 
Agnieszka Tercha, rodzic 
 
Alicja Rutkowska, Stowarzyszenie Nasz Autyzm 
 
mgr inż. Łukasz Tercha, rodzic 
 
Anna Ludkiewicz, terapeuta osób z autyzmem 
 
Emilia Wojcieszczyk, Psycholog, rodzic 
 
dr Sylwia Przybylińska, Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym i Osobom o 
Podobnych Zaburzeniach w Rozwoju 
 
Julianna Kruszewska, JIM 
 
Iga Raj, Rodzic 
 
dr nauk hum. Natalia Stachura, matka dziecka niepełnosprawnego 
 
Anita Zawidzka, Stowarzyszenie na rzecz osób z autyzmem ProFuturo 

52 



 
Kamilla Kruszyńska-Widomska, Mama 
 
Łukasz Kamiński, rodzic 
 
Rafał Czynsz, Ojciec dziecka ze spektrum autyzmu 
 
Anna Rzewnicka, Komitet Rodziców Piaseczno 
 
Joanna Berezowska, Rodzic 
 
mgr Iwona Sondej-Pawlak, Pedagog specjalny 
 
Gabriela Laskowska, Rodzic 
 
Alicja Grabek, Rodzic 
 
mgr Marta Chodyko-Gilas, Neurologopeda, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
 
Milena Moszczyńska, Zespół Placówek Edukacyjnych 
 
Paulina Siekierczak-Bujas, Nauczyciel współorganizujący. 
 
mgr Alicja Zdunek, rodzic 
 
Mirosława Ball, rodzic i nauczyciel 
 
Mirosław Kosiński, Ojciec 
 
mgr Agnieszka Tomkielska, psycholożka, pedagog specjalny 
 
Beata Śmigacz, Fundacja JiM 
 
Karolina Kałuża, Rodzic 
 
Aneta Mościbrocka, pedagog specjalny 
 
mgr Grażyna Kołacz, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Truskolasach 
 
Izabela Sawilska, oligofrenopedagog, Zespół Placówek Specjalnych 
 
dr Anna Banasiak, Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy w Częstochowie 
 
mgr Małgorzata Cichowska, Nauczyciel 
 
mgr Krystyna Kowalczyk, ZPE 
 
Justyna Latoszek 
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Dorota Paruch  
 
Stanisław Myjak, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabierzowie/Małopolska Sieć 
Wsparcia AUTYZM 
 
mgr Ewa Targońska, oligofrenopedagog, ZPE - Przedszkole Specjalne nr 11 w Olsztynie 
 

Aleksandra Berg, pracownik jednostki naukowej, przedstawiciel NGO, specjalista, rodzic 
 

Dominik Ołub, człowiek ze spektrum autyzmu 
 

Joanna Mrugała, oligofrenopedagog 
 

mgr Małgorzata Warowny, rodzic dziecka z ZA 
 

Maria Warowny, Rodzina dziecka z Zespołem Aspergera 
 

Beata Gralewska-Samarow, oligofrenopedagog, Zespół Placówek Edukacyjnych 
 

Krzysztof Gajewski, JiM 
 

Karolina Radziemska, Stowarzyszenie ProFuturo 
 

Siarhei Navitski, ZPE 
 

mgr Katarzyna Roszkowska, matka 
 

Magdalena Cieślik, Rodzic 
 

dr inż. Grzegorz Bukowski 
 

mgr Teresa Podolak, ZPS 
 

Michalina Kotlińska-Maniak, JiM 
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mgr Barbara Zaremba-Żółtek, matka dziecka autyzmem w trakcie zdobywania uprawnień 
terapeuty poznawczo behawioralnego 
 

mgr Paulina Jasińska, Mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 

Katarzyna Jaworska, Terapeuta 
 

Milena Lewandowska, Zespół Placówek Edukacyjnych 
 

Małgorzata Jokiel, matka dziecka z ZA 
 

mgr Agata Zakrzewska, Niepubliczne Przedszkole Smerfy 
 

Agnieszka Stefańska, psycholog 
 

mgr Alicja Tymińska 
 

Anna Gąska, Mama dziecka z spektrum 
 

mgr Damian Granowski, Rodzic 
 

mgr Paweł Karczewski, Rodzic dziecka z Zespołem Aspergera 
 

lic. Małgorzata Szychowska, świadomy rodzic 
 

mgr Łukasz Gajewski, Pedagog specjalny 
 

Arleta Walczak, Rodzic 
 

mgr Emilia Ludwiczak, Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym 
 

Bożena Maciejowska, Rodzic dziecka z orzeczeniem 
 

Jolanta Osiecka-Boczkowska, Rodzic 
 

mgr Karolina Chodyko, oligofrenopedagog, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
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Marlena Waliszewska, Rodzic 
 

Aleksandra Gonera, Oligofrenopedagog 
 

Monika Jamroszczyk, Rodzic 
 

Wojciech Chrzanowski, Rodzic 
 

Ewa Janukowicz, Rodzic dziecka z ZA 
 

Irena Lewandowska, Szkoła podstawowa 
 

mgr Dominika, ZPE 
 

mgr Małgorzata Przyboś, fizjoterapeuta, oligofrenopedagog 
 

Joanna Kardela-Kuzak, mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 

Iwona Gaczorek  
 

Marlena Pietras, SPOA 
 

mgr Monika Piotrowska, Rodzic 
 

Monika Świerkowska-Peplińska, SORW dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem w Gdańsku 
 

mgr Paulina Przyziółkowska, Fundacja JIM, podopieczna 
 

Marta Czermak, ZSO Bystrzyca Kłodzka 
 

mgr Joanna Radziszewska, Rodzic 
 

Zuzanna Tamas, Mama dziecka w spektrum 
 

Joanna Biłat-Lachowska, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
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mgr Paulina Flitta Kubisz, Szkoła podstawowa 
 

Alina Deresińska-Grynfelder, Pedagog specjalny, socjoterapeuta, ZPE 
 

Anna Smaga, Mama 
 

Kamila Maliszewska, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
 

Małgorzata Derkowska, psycholog, ZPE Olsztyn 
 

mgr inż. Marta Pasztaleniec, Fundacja SYNAPSIS 
 

Dorota Lurka-Sikora, Oligofrenopedagog 
 

Joanna Karpała, Mama 
 

mgr Anna Sarczyńska, Stowarzyszenie Ja to Ja 
 

mgr Agnieszka Pawlik 
 

Agnieszka Kachel, Szkoła Podstawowa w Truskolasach 
 

Wioletta Haręzga, Rodzic 
 

mgr Jadwiga Prokop, Fundacja Szkoła Dialogu 
 

Jakub Kreczmer 
 

mgr Martyna Woźniak, Mama 
 

Anna Danik, Rodzic 
 

Natalia Korwel, Zespół Placówek Edukacyjnych, Przedszkole Specjalne nr 11 
 

mgr Paulina Maćkowska, Poradnia 
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mgr Daniel Pankowski, Akademia Ekonomiczno - Humanistyczna w Warszawie, Wydział  
Medyczny Collegium Medicum UKSW, Uniwersytet Warszawski 
 

Natalia Korwel, rodzic 
 

Agnieszka Olejniczak-Niezgodzińska, JiM 
 

Aleksandra Jagodzińska, osoba dorosła z zespołem Aspergera 
 

mgr Katarzyna Kobus-Stawicka, SORW w Gdańsku 
 

Wojciech Niezgodziński, Rodzic 
 

Agnieszka Skindel-Bieńkowska, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
 

mgr Sylwia Mleczko, MBA 
 

mgr Mariola Hronowska-Niemiec, Matka 
 

mgr Magdalena Bielicka, logopeda, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
 

Ewa Chudzicka-Czerniej, Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książę",  
Kędzierzyn-Koźle 
 

mgr Danuta Dorczak-Małysz, Mama dziecka ze spektrum autyzmu 
 

Karolina Łuczak, Psycholog 
 

Joanna Ciechomska-Kasprzak, Matka 
 

Irena Krzyżowska, Babcia 
 

Agnieszka Cukierda, Nauczyciel, terapeuta 
 

dr Krzysztof Krawczyk, Uniwersytet Warszawski 
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lek. med. Beata Babińska-Olejniczak, Lekarz specjalista pediatrii i endokrynologii, JiM 
 

Izabela Jurczak, nauczyciel 
 

mgr Maria Deja, SORW dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem w Gdańsku 
 

Agnieszka Suszko, koordynator kształcenia specjalnego 
 

mgr Kinga Wytrychiewicz-Pankowska, Wydział Psychologii, Uniwersytet Warszawski 
 

Agnieszka Baranowska Kuzia, Trener aktywności 
 

Aleksandra Cudziło, matka ZA 
 

Katarzyna Barczyk, Rodzic 
 

Magdalena Rostkowska, Mary Max 
 

Magdalena Kalisz, Psycholog terapeuta rodzic 
 

Katarzyna Zenczewska, rodzic dziecka ze spektrum autyzmu 
 

Katarzyna Brzyska, rodzic dziecka niepełnosprawnego 
 

Bożena Banasiak, CSPOZA Częstochowa 
 

Marzena Sosińska, GTU 
 

Joanna kasprzyk, Rodzic 
 

Aldona Leksicka, Rodzic/pedagog 
 

Iwona Andrzejewska, Mama dziecka ze spektrum autyzmu 
 

mgr Katarzyna Szczepańska, Neurologopeda, oligofrenopedagog 
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Emilia Wójcik, rodzic 
 

Marcin Zenczewski, Rodzic 
 

mgr Anna Kujda, pedagog specjalny 
 

Monika Zaremba, Rodzic 
 

mgr Angelika Jurczyk, Nauczyciel pedagog 
 

Dorota Nowakowska 
 

mgr Edyta Pietrzak, Pedagog specjalny 
 

Rachela Urbanowicz, mama dziecka w spektrum autyzmu 
 

mgr Dorota Płukarska, nauczyciel 
 

dr n. med. Magdalena Linke-Jankowska, Uniwersytet Warszawski Wydział Psychologii 
 

Beata Kowalik 
 

Anna Skrzypek, autystyczna mama autystycznego dziecka 
 

Magdalena Łukaszewicz, Rodzic 
 

Helena Magdalena Krauze, Hand Consulting Helena Krauze, Fundacja Pomoc Autyzm, 
psycholog, psychoterapeuta 
 
mgr Daria Kalinowska, Rodzic 
 
Marzena Białkowska, Mama 2 dzieci niepełnosprawnych 
 
Krystyna Prokop, ciocia Szymka z zespołem Aspergera 
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mgr Agnieszka Kędziorek-Juszko, Przedszkole 
 
mgr Agnieszka Lekszycka, Rodzic 
 
Magdalena Fedoryszyn, mama Asów 
 
mgr Małgorzata Marszałek 
 
Anna Dec - Kwiatkowska, ZPE 
 
mgr Magdalena Szeląg, Rodzic 
 
Sylwia Gromek, Rodzic 
 
mgr Joanna Seregiet, Rodzic osoby z autyzmem 
 
Diana Panek, Matka dziecka ze spektrum autyzmu 
 
mgr Aneta Pietras, Nauczyciel 
 
mgr Renata Ozon, Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Żyrardowie 
 
Joanna Stawiarz, Mama autysty 
 
mgr Aneta Sieradzan, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
 
lek. med. Sławomir Sojka, neurolog 
 
Raisa Popławska-Mleczko, Rodzina 
 
Poliksena Artecka, samorzeczniczka, autorka bloga Zza tęczowej szyby 
 
Katarzyna Stoga, Mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr Dorota Piątkowska, Rodzina 
 
Łukasz Dobrzański, Rodzic 
 
Monika Strzyga, Rodzic 
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Katarzyna, Rodzic dziecka z zespołem Aspergera 
 
Julia Wierzchowska, matka osoby ze spektrum autyzmu 
 
Kinga Bednarz, ZSI Legnica 
 
mgr Małgorzata Hop, Wsparcie osób niepełnosprawnych 
 
Anna Maruszak, Oligofrenopedagog, rodzic 
 
Aleksandra Szumalska 
 
mgr Katarzyna Czaja, Mama dziecka z ZA 
 
Izabella Polak, psycholog szkolny 
 
Jadwiga Włodarczyk, Matka autystyka 
 
Grażyna Warcaba, Rodzic 
 
mgr Joanna Klechniewska, Uniwersytet Wrocławski 
 
Paulina Janiec, Mama dziecka z autyzmem 
 
mgr Milena Smułkowska, PPP 
 
mgr Aleksandra Gołaszewska, Psycholog 
 
Anna Pachołek, Rodzic 
 
mgr Natalia Tomaszewska, Terapeuta 
 
mgr inż Anna Bała, Stowarzyszenie "Być Szczęśliwym" 
 
mgr Ewelina Jasiuk, Nauczyciel wspomagający 
 
Marta Łukaszewicz 
 
mgr Małgorzata Issel, Wicestarosta 
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Justyna Saskowska, Rodzic 
 
mgr inż. Danuta Siemińska, ZPE 
 
Dorota Wojciechowska, Terapeuta i Rodzic, Szkoła Specjalna 
 
mgr Monika Dąbrowska, pedagog, nauczycielka w Wieliczka Montessori School 
 
mgr Joanna Zawadzka, Psycholog 
 
Zofia Zdrojewska, matka 
 
Iwona Bujak, Społeczność grupy “Niepełnosprawni i ich problemy" 
 
Grażyna Zięba, Mama autysty 
 
Joanna Szymańska, Pedagog, logopeda 
 
Sławomir Koper, rodzic osoby ze spektrum 
 
mgr Maciej Starzyński, Fundacja Synapsis 
 
Martyna Matuszak, Studentka pedagogiki specjalnej  
 
mgr Joanna Biela, Psycholog 
 
Jacek Zdrojewski, Ojciec 
 
mgr Joanna Zdrojewska  
 
mgr Natalia Nieciąg-Inglot, Nauczyciel, terapeuta pedagogiczny 
 
Katarzyna Mazur, PPP 
 
Agnieszka Staniec, Rodzic 
 
Dorota Wowak, Rodzic 
 
Justyna Nowicka, logopeda, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 
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Paulina Albrecht-Szurała, Rodzic dziecka z ZA 
 
Joanna Zadrożna, Zespół Placówek Edukacyjnych 
 
Iwona Gront, Pedagog specjalny, rodzic dziecka z ZA 
 
Elzbieta Urda, Nauczyciel 
 
mgr Katarzyna Ochlik, Szkoła Podstawowa nr 4 w Siemianowicach Śląskich / psycholog  
szkolny 
 
mgr Anna Bodanko, Poradnia dla Osób z Autyzmem dziecięcym 
 
mgr Anna Kościańska, Fundacja Primo Diagnosis 
 
Roksana Drabek, Rodzic dziecka z zespołem Aspergera 
 
Anna Dziadkowiec, Nauczyciel, matka dziecka ZA 
 
mgr Anna Atras  
 
mgr Joanna Różycka, matka dziecka z autyzmem 
 
Paulina Jackowska  
 
Kinga Rokoszna, Oligofrenopedagog, terapeuta SI 
 
mgr Magdalena Wróblewska 
 
Karolina Rudzik, Rodzic 
 
mgr Małgorzata Pawelec, psycholog 
 
Anna Broma, Logopeda, oligofrenopedagog, terapeutą WWR 
 
Agnieszka Mikulska-Pruszkiewicz, Rodzic 
 
Grzegorz Gumny, Rodzic dziecka ze spektrum autyzmu 
 
Agnieszka Pyza, Akademia Pedagogiki Specjalnej 

64 



 
Magdalena Grygolec, Rodzic 
 
Agnieszka Gamdzyk, Rodzic 
 
Aneta Borkowska, Mama dziecka ze spektrum autyzmu z Sejn 
 
mgr Ewa Maksymowska, Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna nr 11 
 
Ilona Mitka, rodzic 
 
Katarzyna Malinowska, specjalista psycholog kliniczny, psychoterapeuta 
 
mgr Małgorzata Mytnik, Rodzic 
 
dr inż. Elżbieta Krawczyk-Dembicka, Politechnika Białostocka, pryw. matka dziecka z ZA 
 
Martyna Ugodzińska, Rodzic 
 
Jadwiga Złota, SPOA w Gdańsku, członek stowarzyszenia 
 
mgr Ewelina Hadław, Terapeutyczny Punkt Przedszkolny i Centrum Rozwoju Plaster Miodu 
 
Liliana Burda Grząśko, Rodzic 
 
Ewa Serafimowicz, Matka dziecka z zespołem Aspergera 
 
mgr Lidia Gładysz, Nauczyciel 
 
Magdalena Madeła, Mama dziecka z autyzmem 
 
mgr Natalia Jezierczuk, Rodzic 
 
mgr Bogusława Dąbrowska, Zaniepokojony rodzic 
 
dr Monika Kupiec, Akademia Pedagogiki Specjalnej w Warszawie 
 
Monika Rachwał  
 
Agnieszka Buczkowska, Psycholog 
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Agnieszka Markiewicz, Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym 
 
Gracjana Pazdyk Poświstajło, Rodzic 
 
Magdalena Grzelak, Pedagog specjalny 
 
mgr Agnieszka Kośkiewicz, rodzic 
 
Anna Mierzejewska - Małż, Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce 
 
Hanna Żuraw, UPH w Siedlcach 
 
mgr Agnieszka Pawłowska, nauczyciel 
 
mgr Agnieszka Predecka, Rodzic 
 
Dorota Pindel, Stowarzyszenie Równa Szansa i rodzic 
 
mgr Justyna Filar, rodzic, neurologopeda 
 
Milena Prusek, Studentka zarządzania informacją na UJ w Krakowie 
 
mgr Aleksandra Buczak, Terapeuta 
 
Katarzyna Krukowska, Wychowawca świetlicy środowiskowej 
 
Anna Burak, nauczycielka 
 
mgr Katarzyna Stęgowska, Niepubliczna PPP "Rozwijanka" w Wieliczce 
 
Iwona Stęgowska, Sympatyk 
 
dr Aleksandra Lorenc-Steinmec, OŚRODEK TERAPII Poznawczo-Behawioralnej "Mensana" 
 
Magdalena Stróżek, rodzic dziecka z Zespołem Aspergera 
 
mgr Alicja Adamczewska, Pedagog specjalny 
 
Agnieszka Chochół  
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mgr Klaudia Trojan  
 
Marta Banaś  
 
Joanna Fałtynowicz, Nauczycielka 
 
Paweł Piotrowski, Tata ASa 
 
inż. Elżbieta Gardocka, matka 
 
mgr Róża Banasik Zarańska, SORW 
 
dr Grzegorz Szczubełek, UWM w Olsztynie 
 
Katarzyna Bartkowiak, SPOA Dalej Razem, pedagog-terapeuta, diagnosta osób z ASD 
 
Liora Gor, LEOART 
 
Anna Pawłowska, specjalista 
 
Beata Popis-Szczubełek, Rodzic 
 
Magdalena Piechowska  
 
mgr inż Katarzyna Lesiak  
 
Konczewska Justyna, Pedagog Specjalny 
 
Emilka Statkiewicz, Matka 
 
mgr Mirosława Kawka, Dyrektor 
 
mgr Monika Zieniewicz-Czapkiewicz, Psycholog 
 
Ewa Pęczkowska, Fundacja SYNAPSIS 
 
Aneta Garncarz, SOSW Centrum Autyzmu, Małopolska Sieć Wsparcia AUTYZM 
 
Anna Mazur, Rodzic 
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Laura Bednarska, Rodzina 
 
Monika i Michał Klawon, Rodzice dwójki dzieci z zespołem Aspergera 
 
mgr Katarzyna Głowacka, Rodzic dziecka z autyzmem 
 
mgr Katarzyna Olszewska, Matka 
 
mgr Anna Filipiak, Rodzic dziecka z autyzmem 
 
mgr Basia Pietrowska, Rodzic/ Nauczyciel 
 
Katarzyna Gach, rodzic dziecka ze spektrum autyzmu 
 
Barbara Brylewicz-Madej, Nauczyciel 
 
mgr Anna Kowalska, PPP 
 
Aleksandra Maćkowiak, Rodzic 
 
mgr Jolanta Elert-Słupecka, Członek rodziny dziecka z ZA 
 
lek. med. Anna Śliwińska, Rodzic, specjalista rehabilitacji medycznej 
 
Ewa Wanat, Rodzic 
 
mgr Anna Poniatowska, Przedszkole 
 
mgr Magdalena Wojtaś, Nauczyciel, pedagog specjalny 
 
mgr Konrad Słonecki, Wujek 
 
Trytek Urszula, Centrum Autyzmu i Cał. Zab. Rozw. Kraków 
 
mgr Renata Tadla  
 
Milena Stankiewicz, Poradnia i Ośrodek Terapeutyczny Przystań Szkraba 
 
mgr Agnieszka Gorzkowska, SOSW pn. Centrum Autyzmu 
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mgr Anna Kruk-Przybyło, SOSW pn Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń  
Rozwojowych 
 
mgr Marta Tomaszewska-Furtak, SOSW pn. Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń  
Rozwojowych w Krakowie 
 
mgr Mateusz Sawicki, Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
 
inż. Magdalena Ożóg, Centrum Autyzmu 
 
mgr Joanna Łaszcz, Nauczyciel i wychowawca w liceum ogólnokształcącym 
 
Andżelika Kulisiewicz, Opiekunka dziecięca 
 
Zygmunt Pawłowicz, Alma Mater SJO 
 
Michał Stradomski, Rodzic 
 
Maria Maciejewska, Psycholog 
 
mgr Ewa Wawrzyniak, Nauczyciel 
 
mgr Aleksandra Zazulak, SORW dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem w Gdańsku 
 
mgr Joanna Chuchro-Stradomska, matka dziecka z autyzmem 
 
mgr Anna Stasiak, Rodzic 
 
mgr Karolina Jusis, Projekt Aktywizacji Zawodowej 
 
Martyna Świątczak-Borowy, Uniwersytet Warszawski 
 
mgr Lucyna Kulawczuk, muzykoterapeuta 
 
Maciej Witkowski, Uniwersytet Warszawski, filozof 
 
Edyta Rusek, Rodzic 
 
Monika Pobłocka, Rodzic 
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Magdalena Raczkowska,  
 
mgr Agnieszka Mościskier, Psycholog/rodzic dzieci ze spektrum autyzmu 
 
mgr Monika Favara, UW 
 
Anita Pasztyła, Rodzic 
 
Roma Talaga, Pedagog specjalny, SOSW Centrum Autyzmu 
 
dr Katarzyna Nowak, terapeuta, diagnosta ADOS-2 
 
Aleksandra Baranowska, mama nastolatka z ZA 
 
mgr Agnieszka Tekieli, nauczyciel Centrum Autyzmu 
 
Elżbieta Rajchel  
 
Marta Boniśniak, absolwentka UAM w Poznaniu 
 
Natalia Jusis, Rodzina osoby ze spektrum 
 
Teresa Gielas, pedagog specjalny, Centrum Autyzmu w Krakowie 
 
Emilia Serafin, przedszkole terapeutyczne 
 
Violetta Rowińska, Stowarzyszenie ProFuturo 
 
Katarzyna Chmiel  
 
Maria Seweryn, rodzic 
 
dr Joanna Tegnerowicz, tłumaczka 
 
mgr inż. Magdalena Kaluga, Rodzic 
 
mgr Olga Sobocka Łagoń  
 
Agata Nastazjak-Żyła, Matka 
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mgr Alicja Głowacka, SP 26 Wrocław 
 
Joanna Kościańska-Wesołek, Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Autyzmem proFUTURo w 
Poznaniu 
 
Elżbieta Kloc, Emeryt 
 
Agata Jabłońska-Smolińska, Rodzina 
 
Sylwia Barańska, Rodzic 
 
Agnieszka Pujsza Pomorska, Stowarzyszenie Pomocy Osobom ze Spektrum Autyzmu 
"Niebieski Skarb" 
 
mgr Anna Zabrocka, Rodzina 
 
Karolina Buja, Mama syna z autyzmem 
 
dr Martyna Pryszmont, Uniwersytet Wrocławski 
 
Małgorzata Barańska 
 
Elena Krawczenko, Rodzic osoby ze spektrum autyzmu 
 
mgr Marzena Rostek, Mama 
 
Katarzyna Bielska 
 
Marta Kowalska  
 
Wenera Wrona 
 
Anna Olszewska, Matka 
 
Małgorzata Więckiewicz-Lehka, Pedagog specjalny 
 
Anna Szopa, Rodzic 
 
Agata Ogórek, Terapeutka i wolontariuszka - Ośrodek Terapeutyczny "Przystań Szkraba" 
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Iwona Czyż, SOSW Centrum Autyzmu 
 
Anna Janowska Ściańska, SOSW pn. CAiCZR w Krakowie 
 
Magdalena Jabłońska, Rodzic dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Barbara Mann  
 
Agata Tomala  
 
Aleksandra Matysik, Rodzic 
 
Katarzyna Wójcik, Rodzic/nauczyciel 
 
mgr Paulina Nowak, pedagog specjalny 
 
mgr Magda Szumiata, DCA 
 
mgr Anna Szpotowska, SOSW Centrum Autyzmu 
 
Małgorzata Marciniak, nauczyciel w integracji, rodzic dziecka ze spektrum autyzmu 
 
mgr Joanna Labisz-Łyżwa, Matka 
 
Lech Jabłoński, rodzic 
 
Łukasz Kowalczyk, Partner osoby z autyzmem 
 
mgr Ewa Wieczyńska 
 
Katarzyna Opalska, Rodzic 
 
Agata Dudzik, Pedagog 
 
Paulina Prusińska, Pedagog specjalny 
 
Ewa Karolczyk, pedagog, Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie, Stowarzyszenie  
Wyjątkowe Serce 
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Joanna Wojciechowska, Dietetyk 
 
Monika Nałęcz, TPD, wspomagający 
 
mgr Joanna Sienkiewicz, Nauczyciel 
 
mgr Anna Nowak, Zdążyć z pomocą 
 
Agnieszka Sankiewicz, Mama 
 
mgr Katarzyna Żyra 
 
mgr Maria Angulska, nauczyciel w przedszkolu 
 
Małgorzata Paruzel, Oligofrenopedagog, przedszkole 
 
Anna Cichańska, mama 
 
Maja Grzywacz, Rodzic 
 
mgr Anna Salwa Kazimierska, Psycholog 
 
Agnieszka Wajda, autyzm 
 
Agnieszka Stachowicz, nauczyciel 
 
mgr Karina Smol-Czaja, asystentka osób niepełnosprawnych 
 
Krzysztof Krzesiński, Ojciec 
 
dr Krzysztof Fronczyk, Wydział Psychologii UW 
 
Grażyna Wysocka, nauczyciel w klasie integracyjnej 
 
Sylwia Cylwik, Ciocia 
 
Ewa Tomczak, Matka ASa 
 
Olimpia Czyż, Mama 
 

73 



Anna Karcz, Synapsis 
 
Magdalena Mocek 
 
mgr Sylwia Krawiec, Terapeuta pedagogiczny 
 
mgr Anna Borejko, SP4 ZPE 
 
Magdalena Król 
 
Paweł Hazuka, Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym 
 
mgr Katarzyna Chwojko, Mama 
 
Nina Koczubik, Rodzic 
 
mgr Katarzyna Sokół, Nauczyciel 
 
Agata Zielińska, Rodzic 
 
Monika Zasada  
 
Jolanta Knapik, Osoba z ZA 
 
Alicja Byszewska, Rodzic dziecka z autyzmem 
 
mgr Marek Baranowski, Fizjoterapeuta, Oligofrenopedagog 
 
Marek Ostrowski, Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym 
 
mgr Izabela Grabowska, Nauczyciel i Psycholog 
 
mgr Agata Wajer-Gądecka  
 
Paweł Michalczak 
 
Agnieszka Nasternak-Kazanecka, Rodzic 
 
mgr Michał Marcyniuk, Psycholog 
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mgr Aneta Birgiel, nauczyciel i rodzic dziecka z ZA 
 
Małgorzata Gieryluk, Rodzic 
 
Anna Wilińska, Rodzic 
 
Magdalena Roszkowska, Rodzic 
 
mgr Kamil Laba 
 
Marta Laskowska, Mama 
 
Małgorzata Klessa, UAM 
 
mgr Beata Napierała, Pedagog specjalny 
 
mgr Marta Krogulska, Rodzic 
 
Justyna Bodziarczyk, Ciocia dziecka ZA 
 
Magdalena Drab, Rodzic 
 
Monika Kowalska, matka autystycznego syna 
 
Monika Szeliga, Rodzic 
 
Elwira Dunajska, Rodzic 
 
mgr Wojciech Różycki, Centrum Autyzmu Kraków 
 
Alicja Adamczak, Pedagog specjalny 
 
Monika Stolarska, Psycholog/Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
 
mgr Justyna Pawłowska, Rodzic 
 
Michalina Golik, Mama dziecka autystycznego 
 
Dagmara Dymała, Rodzic 
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mgr Urszula Jasiniewska, Psycholog poradni 
 
Katarzyna Łupińska, Rodzic 
 
mgr Kinga Tumiłowicz-Mróz, rodzic dziecka z ASD 
 
Jadwiga Hebda, pedagog 
 
Małgorzata Ostrowska, Rodzic dziecka z autyzmem 
 
Bogumiła Wodejko, Rodzic 
 
Marta Kobusz  
 
Aleksandra Samelak, Poradnia psychologiczno-pedagogiczna, psycholog 
 
Remigiusz Bieńkowski, Zespół Placówek Edukacyjnych 
 
Joanna Adamczak, Zespół Aspergera 
 
mgr Agnieszka Rybczyńska, rodzic 2 dzieci z ZA 
 
dr Anna Czaplińska, Uniwersytet Łódzki 
 
mgr Sabina Zięcina, Nauczyciel 
 
Patryk Nowak, ojciec 6 letniego autysty 
 
Magdalena Gralec, Rodzic dziecka z ZA 
 
Magdalena Stekla, Rodzic, instruktor terapii 
 
Anna Łubiarz, Osoba w spektrum autyzmu 
 
mgr Małgorzata Dzieciuch 
 
Klementyna Józek, Terapeuta integracji sensorycznej 
 
Joanna Klimek, Centrum Autyzmu Kraków 
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Ewelina Trybała, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wadowicach 
Dorota Paczek, rodzic 
 
Anna Karos-Bakun, Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 
 
mgr Dorota Romanowska, Specjalny Ośrodek Rewalidacyjno- Wychowawczy dla Dzieci i  
Młodzieży z Autyzmem 
 
Joanna Tatoń, Pedagog socjoterapeuta 
 
mgr Aleksandra Felis-Gajtkowska, Centrum Pomocy Rodzinie 
 
Anna Kida, Stowarzyszenie na rzecz Dzieci z Autyzmem Zacisze 
 
dr nauk biol. Iwona Kisicka-Madziar, Nauczyciel, rodzic nastolatka ze spektrum autyzmu 
 
mgr Joanna Czaja, Pedagog specjalny 
 
Joanna Sabbo, Rodzina 
 
Anita Miecznikowska, Rodzic 
 
dr Magdalena Matusiak-Frącczak, Uniwersytet Łódzki 
 
mgr Eliza Urbaniak, pedagog, terapeuta 
 
mgr Agata Bartczak, Logopeda 
 
Katarzyna Kabzińska, Centrum Diagnozy i Terapii JUVARE 
 
Kinga Janulewicz, Mama 
 
Adriana Karpeta, Rodzic 
 
mgr Joanna Filipkowska, Zespół Placówek Edukacyjnych Olsztyn 
 
Joanna Ceglarska-Jóźwiak, Łódź 
 
mgr Anita Bąk, Rodzic dziecka z ZA 
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mgr Anna Gocek-Jarpułkiewicz, Specjalny Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy dla Dzieci 
i Młodzieży z Autyzmem w Gdańsku 
 
Danuta Buttner, Rodzic 
 
mgr Gabriela Iwaszkiewicz, Rodzic 
 
mgr Alina Izdebska, Nauczyciel w SORW dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem 
 
Anna Duniewicz, inicjatywa obywatelska "Chcemy całego życia!", mama dziecka w spektrum 
autyzmu 
 
Aleksandra Marszałej 
 
dr Anna Gorgolewska, Psycholog, Uniwersytet SWPS 
 
Justyna Kubik, Rodzic 
 
Anna Pajewska, Matka 
 
mgr Agnieszka Turowska, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych Wśród Nas  
w Augustowie 
 
Ewelina Siczek, Mama 
 
mgr Anna Fijałkowska, Nauczyciel 
 
Katarzyna Bartyzel, Rodzic dziecka z ZA 
 
Robert Guminiak, Ojciec 
 
mgr Joanna Agapow, pedagog specjalny 
 
Aneta Gostkowska, Rodzic 
 
Maria Brodzik, Trenerka, znajoma rodziców dzieci z zespołem Aspergera 
 
mgr Joanna Żółkiewska, Doktorantka Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, członek 
zarządu Fundacji Laboratorium Marzeń 
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mgr Marta Stolarska, Psycholog 
 
Ewelina Gruszczyńska, Psychoterapeutka 
 
Małgorzata Bromboszcz, lekarka 
 
Anna Zadrożna, Mama dziecka z Zespołem Aspergera 
 
Sylwia Wójcik-Bazanowska, Mama. 
 
Aleksandra Juchacz, popularyzatorka wiedzy na temat neuroróżnorodności 
 
dr Anna Roszyk, Wydział Psychologii i Kognitywistyki UAM 
 
Agnieszka Bronisz, Mama 
 
Dagmara Waszkiewicz, Rodzic 
 
Agnieszka Czyżak-Siromska, psychoterapeuta 
 
Kasia Zbudniewek, Nauczycielka 
 
Magdalena Noga, Rodzic dziecka z ZA 
 
Małgorzata M. Przybyszewska, siostra autysty 
 
mgr Anna Włodarczyk, Zespół Szkół Technicznych 
 
mgr Aneta Kowalik, Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy 
Psychologiczno-Pedagogicznej 
 
Patryk Wiorowski 
 
Dorota Krogulec 
 
Kornelia Czerwonogrodzka, rodzic 
 
Marta Szajner, Rodzic 
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dr Agnieszka Dudzińska, Instytut Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji, Uniwersytet 
Warszawski 
 
mgr Paulina Bartosik, Terapeuta dzieci ze spektrum autyzmu 
 
mgr Ilona Michalska, Psycholog 
 
Alina Żochowska, Rodzic oraz lekarz, Specjalista chorób wewnętrznych 
 
Łucja Wieczorek, rodzic 
 
Aneta Żołądek, Rodzic 
 
mgr Marta Orel, nauczyciel 
 
mgr Olha Shnytko 
 
Urszula Suśniak, Rodzic 
 
mgr Katarzyna Młotkowska, Rodzic dziecka z zespołem Aspergera 
 
Agnieszka Burzych 
 
Beata Hornik, Matka 
 
mgr Katarzyna Seremak, Instytut Psychologii PAN 
 
mgr Basia Browarczyk, SORW 
 
Maja Bogucka, ciocia wspaniałego chłopca z ZA 
 
Monika Zaborowska, Fizjoterapeuta 
 
Teresa andrzejewska, Nauczyciel terapeuta 
 
Kornelia Tęcza, Rodzic 
 
Bożena Kajka, rodzic, członek Stowarzyszenia "Nasz Autyzm" 
 
Ilona nowak, Opiekun osoby z autyzmem 
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mgr Małgorzata Flis, matka 
 
Ewa Adamska, Nauczyciel przedszkola 
 
Grażyna Kowalewska, Rodzic 
 
mgr Jolanta Stankiewicz 
 
Karolina Stachura, Osoba z ZA 
 
Małgorzata Łata-Duś, Rodzic 
 
Łukasz Krasoń, Polska 2050 
 
Agnieszka Pasek, Nauczycielka 
 
mgr Agnieszka Nicolas, Terapeutka, pedagożka specjalna 
 
Kamila Palma, Matka 
 
dr Magdalena Giers, psycholog Centrum TERAZ 
 
dr Paulina Gołaska-Ciesielska, Centrum Wspierania Relacji 
 
mgr Magdalena Urban, Rodzic dziecka z ZA 
 
Jolanta Ostrowska-Hanf, SOSW pn "Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń  
Rozwojowych" Kraków 
 
mgr Barbara Osypanko, Mama 
 
Bożena Jakubowska, Rodzic 
 
Dorota Soczewińska, matka autystycznego chłopca 
 
mgr Ewa Przybylak-Mausolf, CPOW "Młody Las" Toruń 
 
Agnieszka Zarycka, Rodzina 
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Karolina Baka, psycholog 
 
Lena Żmudzińska, nauczyciel 
 
Iwona Wlazło 
 
mgr Dorota Kozioł, nauczyciel 
 
Ewa Wojtych, Psycholog, psychoterapeta, Gdynia 
 
Jan Zieliński, Działacz społeczny 
 
Marzena Brandysiewicz 
 
mgr Anna Piłacik, Pedagog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
 
mgr Hanna Paszkowska, nauczyciel wspomagający 
 
Marta Turza, PPP 
 
Hanna Siuta, "posiadaczka" ZA i rodzic dzieci z ZA 
 
mgr Anna Jabłońska, Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem „SNOA” 
 
Agata Kaźmierczak, Pedagog specjalny, specjalista wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka 
 
Sylwia Szur, Rodzic 
 
mgr Iwona Świstek-Gil, Mama Aspergera 
 
Marta Niedziółka, Psycholog kliniczny 
 
Małgorzata Troczyńska, Obserwator problemu 
 
Paweł Krzysztof, Rodzic 
 
mgr Katarzyna Lewczycka, Psychoterapeuta / psycholog 
 
Joanna Kwarciak, rodzic 
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mgr Monika Boczkowska, Rodzic dziecka z zespołem Aspergera 
 
mgr Agnieszka Kępowicz, Rodzic/terapeuta 
 
Magdalena Sojka-Kobrzyńska, Rodzic 
 
Sonia Obtułowicz, Mama dziecka z autyzmem atypowym 
 
Anna Rutkowska, Rodzic 
 
Anna Sumińska, Rodzic 
 
mgr Zbigniew Słuszkiewicz, Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w  
Krakowie, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie 
 
Małgorzata Okoniewska, nauczyciel 
 
mgr Ewa Fabrycka, pedagog specjalny 
 
Marek Topa, Rodzic 
 
Małgorzata Dukała, SOSW Centrum Autyzmu 
 
Anna Błaszczyk, Mama 
 
Sylwia Brandt 
 
Halina Smolińska-Gęza, Babcia Aspergerowca 
 
mgr Agnieszka Stawikowska  
 
Emilia Siczek, Siostra osoby z niepełnosprawnością 
 
Magdalena Fichtner, chrzestna dziecka z autyzmem 
 
Elżbieta Mitręga, Babcia 
 
Paulina Iwanecka, Hipoterapeuta 
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Paweł Iwanecki, Student z zespołem Aspergera 
 
Monika Prystawko, Fundacja Echo 
 
mgr Marta Biedrzycka, nauczyciel pracujący z coraz większą grupą dzieci ze spektrum  
autyzmu 
 
mgr Adam Biedrzycki, nauczyciel w szkole z oddziałami integracyjnymi 
 
mgr inż. Grażyna Jopek-Kurek, Grupa wsparcia dla rodziców "Razem zrozumiemy ASy" 
 
Malgorzata Mroczkowska, Fundacja Damy Radę/ psycholog/ terapeuta behawioralny 
 
Joanna Białota, Pedagog specjalny 
 
Edyta Jednacz, Rodzic 
 
Marta Kusińska, Marta Kusińska Smart Creative 
 
Grażyna Romanowska, SORW dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem 
 
mgr Dorota Siekiera, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
 
Zuzanna Lewandowska, Rodzic 
 
Tomasz Popiel, Fundacja Pomerdało mi się 
 
Magdalena Jurgielska, Pedagog specjalny 
 
Ala Loranc, Stowarzyszenie na rzecz dzieci z autyzmem ZACISZE w Krakowie oraz  
Małopolska Sieć Wsparcia AUTYZM 
 
dr Sylwia Galanciak, Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
 
mgr Magdalena Wasil, pedagog, logopeda, PPP 
 
Agnieszka Biernacka, Rodzic 
 
Anna Gajewska, SP222 nauczyciel 
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Sylwia Oset, Rodzic 
 
mgr Kamilla Osmanowska, Rodzic 
 
mgr Beata Szczęśniak, SOSW pn Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
w Krakowie 
 
Klaudia Arendt, JIM 
 
Sylwia Julita Jedrach, Nauczyciel w szkole specjalnej 
 
Magda Słowikowska, Rodzic 
 
Wioleta Mroczkowska 
 
Katarzyna Tokar 
 
mgr Paulina Ślusarczyk-Rakoczy, Psycholog 
 
Anna Raczkowska, SP nr 1 Sztum 
 
mgr Joanna Chomińska-Ciupak, SYNAPSIS 
 
Aneta Grębicka, Rodzic 
 
Aleksandra Grzeszczuk, mama 
 
dr Krzysztof Posłajko, Uniwersytet Jagielloński 
 
Gabriela Piecha, Psycholog szkolny 
 
Teresa Gotowicka 
 
Aleksandra Chmielińska-Ciepły, Rodzina 
 
mgr Danuta, Psychoterapeuta, Socjoterapeuta 
 
Natalia Wasilewska, Mama 
 
Iwona Kantek, Rodzic 
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Paulina Wojdecka, rodzic 
 
mgr Weronika Płocka, FWRD 
 
Lidia Faranus, psychoterapeutka, pracownik przedszkola z dla dzieci ze specjalnymi  
potrzebami 
 
mgr Anna Kołodziej, Osoba z zespołem Aspergera 
 
dr Angelika Kleszczewska-Albińska, Uniwersytet Opolski 
 
Anna Pazik, pedagog specjalny prowadzący terapię dzieci ze spektrum autyzmu 
 
mgr Maria Poznańska, Gabinet psychologiczny 
 
dr nauk hum. Iwona Cymerman, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
 
dr nauk med. Marta Popiel  
 
Beata Solarz, Stowarzyszenie Równa Szansa 
 
dr Lucyna Bobkowicz-Lewartowska, Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa 
 
Joanna Wołoszyn, Nauczyciel / Mama syna z Zespołem Aspergera 
 
Ewa Bialik, Rodzic 
 
mgr Emilia Biernat Stasiak, Rodzic 
 
mgr Aneta Piekarz, terapeuta 
 
dr Jacek Olender, University of Glasgow 
 
mgr inż. Sylwia Stadnik, Rodzic 
 
Patrycja Proczak, Rodzic osoby z autyzmem 
 
Przemysław Żychowski, Rodzic osoby z autyzmem 
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Grażyna Bednarczyk, Rodzina osoby z autyzmem 
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